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MÜZAKERE ÇIKMAZI
İsrail, ateşkesin
acısını
Gazze’den
çıkarmaya
kararlı bir
şekilde ölüm
yağdırıyor.

■ 7 günlük ateşkesin
ardından İsrail, Gazze’ye
bombardımanı
yoğunlaştırdı. Gazze'de
aralarında Cebaliye
Mülteci Kampı'nın
bulunduğu 400'den fazla

nokta vuruldu. Saldırıda
100'den fazla Filistinli
hayatını kaybetti. Saldırı
sonrası Katar’da süren
ateşkes müzakerelerinin
ise çıkmaza girdiği
belirtildi. ■ 7’DE

Rus mafya
İstanbul’da
yakalandı!
■ İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, Mavi
Bülten’le aranan ve
Rusya’da faaliyet
gösteren suç örgütünün
yöneticisi olan Shamil
Amirov’un ‘Kafes-15’
Operasyonu’nda
İstanbul'da
yakalandığını
duyurdu.■ 7’DE

TEK
YOL 

Bursaspor taraftarı,
Başkan Recep

Günay ve
yönetimini

Özlüce’de protesto
etti.

■ Esenler Erokspor
karşısının ardından
Özlüce İbrahim
Yazıcı Tesisleri’ne
akın eden Teksas,
Başkan Recep
Günay ve yönetimini
protesto etti. Yoğun
güvenlik
önlemlerinin alındığı
tesis önünde
toplanan kalabalık
grup yönetim
aleyhine tezahürat
yaparken,
olağanüstü kongre
kararı almasını
istedi. ■  11’DE
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KİMLİK DÖNÜYOR

■ Farklı gerekçe ve bahanelerle ‘yeşil’ kimliğinden
giderek uzaklaşan Bursa, Büyükşehir Belediyesi’nin
projeleriyle yeniden eski kimliğine kavuşuyor. Bu
hedefin bir parçası olarak Yıldırım’da açılan 32 bin
metrekarelik Âşık Veysel Parkı ve Gençlik Merkezi
bölge sakinlerinin yeni buluşma noktası olacak. 

■ Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, bu
senenin ‘Âşık Veysel’ yılı ilan edildiğini
hatırlatırken, “Bu alan Orman Bakanlığı’na ve
Orman Bölge Müdürlüğü’ne ait mahallenin
ortasında yer alan baş belası bir yerdi. 3 milyon
metrekare olan yeşil alan kazandırma hedefimize
hızla ilerliyoruz” dedi.

■ Çalışmaların Âşık Veysel Parkı’yla bitmediğini
dile getiren Başkan Aktaş, “300 dönümlük bir alan
daha geliyor. Onu da ocak sonu gibi bitirmiş
olacağız.  Uludağ eteklerine dayanan 311
dönümlük bir alanımız daha önümüzdeki yıl
yapılacak. Bu alan, Yıldırım ve Bursa’nın çekim
merkezi olacak” dedi.■ 3’TE

Recep
Günay

Büyükşehir, Yıldırım’da Âşık Veysel Parkı ve Gençlik Merkezi’ni düzenlenen törenle hizmete açtı.
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ÇEKİM MERKEZİ OLACAK
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■Yıldırım Belediyesi Başkanı Oktay
Yılmaz, insanlara güvenli konutlardan
oluşan ve gelişmiş ulaşım ağına sahip
yaşam alanları oluşturmak için ilçenin

farklı noktalarında eş zamanlı özgün
kentsel dönüşüm projeleri uyguladıklarını
söylerken, “Büyük düşünüyor, büyük
dönüşüyoruz” dedi.■ 3’TE
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12 yaşında
Bizim Ev
Nilüfer Belediyesi Bizim Ev Engelliler Sosyal Yaşam
Destek Merkezi’nin kuruluşunun 12. yılı kutlandı.
■ Bizim Ev katılımcılarının
ebeveynleriyle birlikte
gönüllerince eğlendiği
geceye katılan Başkan Turgay
Erdem de, engelli bireylerin
mutluğuna ortak oldu.

Başkan Erdem, “Projelerde
temel hedefimiz engelli
bireylerin evden çıkıp birey
olarak sosyal yaşama
katılmalarının zeminini
hazırlamak” dedi.■ 5’TE
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Nilüfer Belediyesi, iki usta fotoğraf
sanatçısı Baha Gelenbevi ve Seyit
Ali Ak’ya ev sahipliği yaptı.

■Serginin küratörü olan
Engin Özendes’in arşivin-
den oluşan özel sergi, Mis-
i’deki Fotoğraf Müzesi’nde
izlenime açıldı. Engin Özen-
des, “Son dönemde Türk fo-

toğraf sanatı dünyasında
değerli isimleri kaybettik.
Koleksiyonumda yer alan
fotoğrafları, sergi dizisiyle
izlenime açmak istedim”
dedi.■ 6’DA
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■ Bursa’da kentsel
dönüşüme girerek
boşaltılan evlerin yıkımı
başladı. Osmangazi’nin
Akpınar Mahallesi 1050
Konutlar bölgesinde
boşaltılan 4 katlı binayı,
ekipler saniyeler içerisinde
yerle bir etti.■ 5’TE

■Osmangazi Çırpan Ma-
hallesi’nde yaşayan Muzaffer
Gümüş(31), hava almak için
çıktığı evinin balkonun beton
zemininin çökmesi nedeniyle
7'nci kattan düşerek hayatını
kaybetti.  ■ 6’DA

Balkon faciası
■ İnegöl Belediyesi’nin Social Business Global ve
TÜMMİAD iş birliğinde bu yıl 2’ncisini
düzenlediği Sosyal Girişimcilik Eğitimi’ni 200
kişiyle yaptı. Başkan Alper Taban, “Gençler için
fırsatlar var” dedi.■ 5’TE
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iNEGOL’E DAiR HER SEY
İnegöl’ümüzün tanınmış simalarından, İnegöl Belediyesi başta olmak üzere ve dahi birçok STK çalışmasında görev alarak
İnegöl’ümüzün sosyal hayatında iz bırakmış,iş insanı Rıdvan Kocaağa ile başta İnegöl Belediye Başkanlığı aday adaylığı süreci
ve daha birçok okuyucularımızdan gelen merak edilen sorulara cevap bulduğumuz detaylı bir röportaj gerçekleştirdik.
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İnegöl’ümüzün tanınmış simalarından, İnegöl Belediyesi başta olmak üzere ve dahi birçok STK çalışmasında görev alarak
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Öncelikle değerli başkanım
bizleri, ekibimizi İnegöl’deki iş
yerinizde konuk edip ağırlamış
olmanızdan dolayı teşekkür
etmek isterim. Bizler İnegöllüler
sizi yakından tanıyoruz ama
kısaca okuyucularımız için sizi
tanımak isteriz, sonrasında da
isterseniz gelen sorularımıza
geçelim.
Bizlere böylesine güzel bir fırsat tanımış
olmanızdan dolayı teşekkür etmek
istiyorum. 1977 İnegöl doğumluyum,
ilk orta ve lise öğrenimimi İnegöl’de,
üniversite hayatımı Konya Selçuk
Üniversitesi’nde tamamladım.
Üniversite hayatımın hemen akabinde
İnegöl’de Ticaret hayatına başladım.
Yaklaşık 5-6 yıl aile şirketimizde
yönetici olarak çalıştıktan sonra kendi
işim olan sigorta işine başladım. 2006
yılından bugüne kadar kendi firmam
olan Koca ağa Sigorta firmasında
Yönetim Kurulu Başkanı olarak faaliyet
sürdürmekteyim.Bununla beraber
sosyal hayatın içerisinde çeşitli sivil
toplum kuruluşlarında, spor
kulüplerinde faaliyetlerde
bulundum.İnegölspor’da,
Belediyespor’da  yöneticilik yaptım.
Akabinde Ticaret Sanayi Odasında
yaklaşık 2 dönem Metin Anıl
başkanlığındaki süreçte bir dönem

yönetim kurulu üyeliği, bir dönem
meclis üyeliği görevlerinde
bulundum.Onunla beraber de sosyal
hayatın içerisinde, İnegölspor’da
yöneticilikler yaptım. Belediyespor’da
Alinur başkanımızla beraber
yöneticilikler yaptım. Yine mesleğimle
alakalı Ticaret Sanayi odasında Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği’nde Sigorta
Acenteleri il delegeliğine seçildim. Bu
görevleri devam ettirirken il delegeliği
Ankara’da Sigorta Acentaları İcra
Kurulunda 4 dönemdir görev
yapıyorum, oradaki görevim hala
devam ediyor.
PARTİMİZİN NEFERİ OLMAKTAN
HEP GURUR DUYDUM
2019’a kadar da AK Parti’nin bir neferi
olarak sahada çalışmaya devam ettim.
Biz hem Sayın Cumhurbaşkanımızın,
hem AK Parti teşkilatlarının her zaman
yanında olduk. 2019 yılında bize meclis
üyeliği değerli büyüklerimiz tarafından
tevdi edildi.Daha sonra değerli
başkanımız Alper Taban Başkanlığında
oluşturulan meclis üyeliğinde başkan

yardımcılığı görevine
getirildim.Yaklaşık 4,5 yıl başkan
yardımcılığı görevimi Alper
başkanımız  önderliğinde
sürdürdüm.Sonra partimizden
alacağımız yeni görevlerin bizlere tevdi
edilmesini istemek üzere arzu ve istekle
İnegöl sevdalısı olarak İnegöl
şehrinde doğmuş ,büyümüş ve
İnegöl şehrine değer katmak isteyen bir
kardeşiniz olarak, bu şehrin
değerlerini de çok iyi
bildiğimizden 4,5 yıllık tecrübemizi de
ortaya koyarak büyüklerimizden
aldığımız bayrağı daha yukarılara
taşımak için belediye başkan aday
adaylığı için Ak Parti’mizden başvuru
yapmış bulunmaktayız. Bu sürecte
nasip olursa, büyüklerimiz takdir
ederse en iyi şekilde şehrimize hizmet
etmek için adayız. Şunu da eklemek
isterim ticaret hayatında ki işlerimizi
devam ettirirken,aile hayatımızda da
yaklaşık 22 yıldır evliyim 3 çocuğumuz
var biri kız, İki oğlumuz olmak
üzere.Onlar da bir taraftan hayatlarını
devam ettirmeye çalışıyorlar.

ÖZKAN YILDIRIM

4,5 yıldır belediye başkan yardımcılığı
görevinde bulundunuz meclis üyeliğiniz
devam ediyor. Başkan olmanız durumunda ne
gibi bir süreç yürüteceksiniz?
Biz şu anda AK Parti’nin belediye başkan aday
adayıyız. Şehrimizin çok değerli bir şehir olduğunu
biliyoruz. Yaklaşık 300.000 nüfusu olan Türkiye’nin
örnek şehirlerinden biri, Bursa’nın 17 ilçesinden biriyiz.
Ancak  dış ticaret hacmi açısından dış ticaret fazlası
veren 16.- 17. sıradayız. Dış ticaret fazlası tutarı
açısından da ilk 10’a giren durumdayız. Yani ekonomik
hacmi çok büyük olan bir şehirde yaşıyoruz.Her geçen
gün daha da büyüyen daha da kıymetli hale gelen bir
şehirde yaşıyoruz. Mobilya lokomotif  sektörümüz.
Ancak Mobilya dışında da İnşaat, Tarım, Tekstil,
Orman Ürünleri İnegölümüzün değerli sektörlerinden
ve gelişime açık sektörlerinden. Bu şehirde bir sürü
hedefimiz var, fakat biz aday adayı olduğumuz için şu
an benim proje konuşmam doğru olmaz. Biz partimiz
bize görev verildiğinde Ak Parti teşkilatları ile beraber
belediyemizin ne ihtiyacı varsa parti büyüklerimizle
beraber en güzel projeleri ortaya koyacağımızdan
sevgili hemşehrilerimizin şüphesi olmasın.
‘BİZİMKİ BİR REKABET, BİR YARIŞMA
KESİNLİKLE DEĞİL’
Uzun süre İnegöl’de iken Alinur Aktaş
başkanımızla, sonrasında Alper Taban’ın
yanında 4,5 yıldır başkan yardımcılığının size
siyaset anlamında da bayağı katkıları
olmuştur değil mi başkanım.
Kesinlikle, hem Alinur Başkanım döneminde hem
Alper Başkanım döneminde çalıştığımız süreçte
siyaseten de belediyecilik anlamında da tecrübe
kazandığımızı düşünüyorum. Bu bilgiler ışığında da

onların da desteğini alarak bir bayrak değişimi,
bizimki bir rekabet değil, bir yarışma değil
birbirimize destek olarak şehrimize daha iyi
değerler katabilmek adına partimiz görev verdiği
takdirde güzel şeyleri yapabileceğimizi düşünerek
bu yola çıkmış durumdayız.
‘MOBİLYA SEKTÖRÜ İÇİN 
CANLA BAŞLA ÇALIŞACAĞIZ’
Tabii İnegöl Belediye Başkan Adayı
Adayı’na konuk olacağız diye sosyal
medyadan da duyurunca birçok soru
geliyor. Mobilyanın başkenti İnegöl’de
Mobilya fuarlarında yer kalmaması,
çalışma alanları, fabrika üretim tesislerine
yer bulunamaması ya da  yetersiz
kalması anlamında  birçok soru
gelmiş.Bu anlamda neler söylersiniz
başkanım.
İnegöl’de 1994 yılında fuarcılık faaliyetleri
başladı.Hem Bursa’mıza hem İnegöl’ümüze büyük
değerler katan rahmetli Hikmet Şahin Başkanımız
döneminde başlayan fuar çalışmaları Alinur Aktaş
başkanımız döneminde yeni fuar alanı ile devam
etti bugün gelmiş olduğumuz süreçte mevcut fuar
alanıda zaten yetersiz. İnegöl’ün değişen şartlar ve
güncel ihtiyaçlara göre yeni fuar alanına ihtiyacı
var. Bu konuda zaten mevcut yönetimler
tarafından çalışılıyor. Kıymetli Başkanımız Alper
Taban’ın da bu konuda çalışmaları devam ediyor.
Biz görevi devralmamız durumunda da
partimizden bir başkasının da görev alması
durumunda İnegöl mobilyasının daha yukarılara
çıkabilmesi için canla başla çalışacağız.
‘SİGORTACILIKTA 
18. YILIMIZA GİRDİK’
Değerli başkanım şimdi siyasetle ilgili
sorulara, bir virgül koyalım sizin işiniz
olan sigortacılıkla ilgili sorulara
geçelim.İnegöl’de Sigortacılık anlamında
çok köklü bir kuruluşsunuz,  mesleki
anlamda yapmış olduğunuz çalışmalarla
ilgili küçük bir paragraf, bilgi verir misiniz.
Elbette,18 yılımıza girdik biz sigortacılıkta. Benim
kendi kurduğum şirket yaklaşık 25 personel 5
şube şeklinde çalışıyoruz. 30’a yakın şirketin
acentalarını yapıyoruz. Hem elementer branşta,
hem sağlık,hem de hayat branşında faaliyetlerde
bulunuyoruz. Şirketimiz bir tarafta kurumsal bir
yapıya sahip olduğu için onlar bir tarafta yürüyor.

Biz de memleket sevdalısı olarak şehrimize değer
katmak için  uğraşlar içerisindeyiz. İşimiz
konusunda bir sıkıntımız yok ben aynı zamanda
çiftçi ailenin çocuğuyum,tarımla da uğraşıyoruz.
Hala şu an için tarım faaliyetlerini
sürdürdüğümüz bir şirketimiz var. Orada da zirai
üretim yapıyoruz ama ana işimiz sigortacılık, bu
şekilde devam ediyoruz.
‘İNEGÖLSPOR MARKA DEĞERİ’
Biraz önce bahsettiniz, sporla da alakalı
birçok çalışmalar ortaya koyduk diye.
Tabii size bu anlamda sporla bilhassa
İnegölspor ile ilgili sorular gelmiş on
yıllardır 2. Ligteyiz ne olacak bir an evvel
üst liglere çıkmak istiyoruz, bizden çok
daha küçük şehirler dahi üst liglerde
mücadele ediyor diye. Bu ve buna benzer
bir çok soru gelmiş.
İnegölspor bir spor şehri.22 tane bizim amatör
kulübümüz var. 
Kafkas Sporumuzda profesyonel 3. lige yükseldi,
maşallah iyi gidiyor. Onlar bir de İnegölspor’umuz
var. BHem Kafkas spor hem İnegölspor İnegöl’ün
değeri. İnegölspor tamamen İnegöl’ün bir marka
değeridir.Onların daha iyi şartlarda olması için
bugünlerde basına da yansıdı, değerli
Milletvekilimiz Ayhan Salman’ın destekleriyle,
Spor Bakanımızın, il başkanımızın, Büyükşehir
Belediye başkanımızın katkıları ile Sayın
Cumhurbaşkanımızın onayı ile de inşallah bir
stad yapımı sözü alındı. 
‘YENİ STADIN SÖZÜ ALINDI’
Stad yapımı ile de ilgili çalışmalar başladı. Sadece
stad değil İnegöl’de spor yatırımlarının çok değerli
olduğunu düşünüyorum. 75.000 öğrenci var
bizde.İlk, orta ve lise dahil olmak üzere.Böyle bir
potansiyelin olduğu şehirde spor özellikle
gençlerimizin kötü alışkanlıklardan kurtulması
daha iyi şartlarda spor yapabilmesi çok önemli.
Sadece futbol değil salon sporlarında da İnegöl iyi
onumdadır. Yine Alinur başkanımız döneminde
ve Alper başkanımız döneminde de devam
ettiğimiz Efeler Ligi’nde voleybol takımımız vardı
bizim İnegöl Belediyespor’un.
Biz Büyükşehir’e devrettik takımımızı ama
voleybolla ilgili altyapı çalışmalarımız hala devam
ediyor. İnşallah önümüzdeki süreçte şehrimizde
voleybolla da ilgili tekrardan bir çalışma
yapacağımızın sözünü de değerli
hemşehrilerimize söylemek isterim.

‘ÇOK KIYMETLİ BİR ŞEHİR’

İnegöl’ün tarihi Turizm anlamında da gerçekten
büyük bir değer. İşte Kuruluş dizisinde biliyorsunuz
İnegöl, Yenişehir bu bölgeler çok konuşuluyor, bu
konuyla da ilgili okuyucularımızdan görüşler
gelmiş. Bu anlamda Turizmin önemi hakkında neler
söylersiniz.
İnegöl aslında kendi içinde çok kozmopolit bir yapıya sahip
fakat çok girişimci ruha sahip de bir şehir.Bu manada İnegöl
sadece sanayisine  değil turizmine de önem vermemiz gereken
bir şehir. Ama sizlerin de bileceği ve takdir edeceği üzere
Turizm Sanayi şehirlerinde biraz daha geç gelişiyor. Çünkü
insanlar Sanayi ve ticaretten kazandığı parayı turizmden çok
da kolay alamıyorlar.Turizm uzun süreli yatırımlar gerektiriyor
hem Alinur başkanımız döneminde hem Alper başkanımız
döneminde bunlarla ilgili yatırımlar yapılmaya başlandı. Bu
süreçten sonra inşallah onların da ekmeğini İnegöl’e
yedirttirmek için elimizden geleni yapmaya
çalışacağız.Jeotermal tesislerimiz var Oylat’ta biliyorsunuz
onun haricinde yeni bir yerimiz daha var onunla da ilgili
çalışmalar yapmıştık. Önümüzdeki süreçte benim çok arzu
ettiğim projeler var bu konu ile alakalı. Zamanı gelince
inşallah onları da paylaşacağız.
İnegöl’ün altyapısı ile ilgili yine değişik sorular
gelmiş?
Altyapının 1. edatı bitti ikinci etabı devam ediyor.
Önümüzdeki 2 yıl içerisinde süresi tam olmamakla beraber
büyük şehrimiz tarafından bütün altyapı çalışmaları
tamamlanacak. İnegöl’ün alt yapısı  yenilenmiş olacak. 50 yıllık
süre ile İnegöl’ün İnşallah altyapı ile ilgili herhangi bir sorun
kalmayacak.
‘ADAY ADAYLARININ ÇOK OLMASI 
PARTİMİZİN ZENGİNLİĞİ’
Yine İnegöl’de belediye başkanı aday adaylığı ile
ilgili çok fazla aday çıkması anlamında sorular,
yorumlar gelmiş, buna ne dersiniz?
O bizim partimizin zenginliği, bence daha da fazla çıkması
lazım. İnsanlardaki İnegöl şehri, İnegöl sevdası ne kadar çok
olursa bizi mutlu eder. Şehrimizde aday adaylarının çıkması
bu şehrin çok değerli bir şehir olduğunun göstergesidir aynı
zamanda AK Parti’ye olan teveccühün ne kadar çok
olduğunun göstergesidir. Biz partimizde ne kadar çok aday
adayı çıkarsa mutlu oluruz.
‘EL ELE, GÖNÜL GÖNÜLE
MİLLETİMİZİN GÖNLÜNE’
Değerli Başkanım bizim sorularımız
okuyucularımızdan gelen merak edilen sorular bu
kadar, bizim sormayı unuttuğumuz sizin son olarak
eklemek istediklerinizi de alarak tamamlayalım
isterseniz röportajımızı?
Önümüzdeki süreçte 2024-2029 arası şehirlerimizi yönetecek
belediye başkanlarımızı seçeceğiz. Biz AK Parti’mizin Ak
davamızın tüm şehirlerde AK davamızın hizmetine sahip
olmasının arzusu içerisindeyiz. Allah nasip ederde
şehirlerimizde AK hizmeti en iyi şekilde göstereceğimizden
kimsenin şüphesi olmasın. İnegöl için kim aday olursa olsun,
mevcut başkanımız Alper başkanımız da olsa 31 Mart
akşamına kadar canla başla göğüs göğüse, Allah’ın izniyle en
yüksek oyu almamız için hep beraber çalışacağız başka aday
seçilirse onun için de aynı şekilde çalışacağız. Bu görev bize
tevdi edilirse bizim için de yine aynı şekilde tüm teşkilat olarak
AK Parti’nin en yüksek oyu alması için şehrimizde çalışmalar
sürdüreceğiz. Bizim idealimiz, görüşümüz, düşüncemiz el ele,
gönül gönüle bu milletin gönlüne girmektir. Son olarak başta
İnegöl’de yaşayan hemşerilerimiz olmak üzere Bursa’da
yaşayan yurt genelinde yaşayan 85 milyon Türk insanına
İnegöl’den sevgilerimi, selamlarımı gönderiyorum, esenlikler
diliyorum. Diyerek sözlerini tamamladı. 

‘TURİZM BİZİM
İÇİN ÖNEMLİ’



Sanayileşmeye bağlı olarak özellikle 1980’li
yıllardan sonra yaşanan hızlı nüfus artışı ve
çarpık yapılaşma ile ‘yeşil’ kimliğinden
giderek uzaklaşan Bursa, Büyükşehir
Belediyesi’nin projeleriyle yeniden yeşil
görüntüsüne kavuşuyor. Millet bahçelerinin
yanı sıra mahallelere kazandırılan küçük
ölçekli parklarla Bursa’ya nefes aldıran Bursa
Büyükşehir Belediyesi, Yıldırım İlçesine
kazandırılan 32 bin metrekarelik Âşık Veysel
Parkı ve Gençlik Merkezi’ni düzenlenen
törenle hizmete açtı. Kafeterya, basketbol
sahası, sokak oyunları alanı, çocuk oyun
alanları, piknik alanları, bisiklet parkuru ve
yaya yürüyüş yolları ile park, bölge
sakinlerinin yeni buluşma noktası olacak.
Park içerisinde yer alan Gençlik Merkezi de
bölge gençleri için cazibe merkezi hâline
gelecek. Aynı anda 50 kişinin
yararlanabileceği Gençlik Merkezi’nde,
zengin kütüphane, ücretsiz internet ve
ikramlarla gençlere konforlu ve güvenli bir
ortamda ders çalışma imkânı sunuluyor.
Yıldırım İlçesi Yiğitler Mahallesi’ndeki Âşık
Veysel Parkı ve Gençlik Merkezi’nin açılış
törenine Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş’ın yanı sıra AK Parti Genel
Başkanvekili ve Bursa Milletvekili Efkan Ala,
Bursa Milletvekilleri Mustafa Varank, Emine
Yavuz Gözgeç, Emel Gözükara Durmaz, İl
Başkanı Davut Gürkan, meclis üyeleri,
mahalle muhtarları ve vatandaşlar katıldı.
HEDEF, 3 MİLYON YEŞİL ALAN
Âşık Veysel’in ‘Her kim ki olursa bu sırra
mazhar, dünyaya bırakır ölmez bir eser, gün
gelir Veysel’i bağrına basar, benim sâdık
yârim kara topraktır’ sözleriyle konuşmasına
başlayan Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş, bu yılın halk ozanımızın
vefatının 50. yıl dönümü dolayısıyla hem
UNESCO hem de Cumhurbaşkanlığı
tarafından ‘Âşık Veysel’ yılı ilan edildiğini
hatırlattı. Topraktan ilham alarak parka ve
parkın içindeki gençlik merkezine Âşık
Veysel adını verdiklerini belirten Başkan
Alinur Aktaş, dünyaya gönül gözüyle bakan
şairin adını yaşatmak istediklerini ifade etti.

Bursa’ya birçok yeşil alan kazandırdıklarını
ve kazandırmaya da devam ettiklerini
anlatan Başkan Alinur Aktaş, “Kur’an-ı
Kerim’de birçok şey tabiat üzerinden insana
anlatılır ve tasvir edilir. Rabbimiz bize
cenneti anlatırken ‘yemyeşil’ ifadesini
kullanır. Nehirlerden, ırmaklardan,
pınarlardan bahseder. Bu sebeple bu denli
kıymetli olan tabiatı özellikle çocuklarımızın
ve gençlerimizin gözünde eski ihtişamına
kavuşturmak istiyoruz. Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın da dediği gibi
‘tabiata, çevreye ve hayata dair bakış açımızı
düzeltmezsek, dünya yaşanılır bir yer
olmaktan tamamen çıkacaktır’. Bu alan
Orman Bakanlığı’na ve Orman Bölge
Müdürlüğü’ne ait mahallenin ortasında yer
alan baş belası bir yerdi. Öncelikle burayı
Bursa Büyükşehir Belediyesi’ni tahsis
etmekle işe başladık. Toplam 3 milyon
metrekare olan yeşil alan kazandırma
hedefimize doğru da hızla ilerliyoruz.
Yaklaşık 32 dönümlük parkımızı, kafeterya,
basketbol sahası, sokak oyunları alanı, çocuk
oyun alanları, piknik alanları, bisiklet
parkuru ve yaya yürüyüş yolları ile bölge
sakinlerinin buluşma noktası haline getirdik.

Adına da Âşık Veysel Parkı dedik. Aynı anda
50 kişinin yararlanabileceği Gençlik
Merkezi’nde de zengin kütüphane, ücretsiz
internet ve ikramlarla gençlere konforlu bir
alan oluşturuyoruz” diye konuştu.
‘ÇEKİM MERKEZİ OLACAK’
Anne ve babaların, evlatlarının hayata iyi
hazırlanmasını arzuladığını, aynı derdi
kendisinin de taşıdığını söyleyen Başkan
Aktaş, çocukların iyi ve ahlaklı birer insan,
anasını, babasını, atasını tanıyan, dinine,
diyanetine, vatanına, bayrağına saygılı
insanlar olmasını arzuladıklarını belirtti.
Çalışmaların Âşık Veysel Parkı’yla
bitmediğini dile getiren Başkan Aktaş, “Üst
tarafta makineler çalışmaya devam ediyor.
300 dönümlük bir alan daha geliyor. Onu da
Ocak sonu gibi bitirmiş olacağız. Yine
bitmiyor. Uludağ eteklerine dayanan 311
dönümlük bir alanımız daha önümüzdeki yıl
yapılacak. Toplamda 643 dönümlük bu alan,
iddia ediyorum hem Yıldırım’ın hem de
Bursa’nın çekim merkezi olacak. Kent
Ormanı’nın içinde büfeler, spor alanları,
çocuk oyun alanları, piknik alanları, bisiklet
parkurları, yaya yürüyüş yolları, servis yolları
ve 600 araçlık otopark bulunacak. Daha

önceden 253 dönümlük Vakıf Bera Kent
Parkı’nın açılışını yaptık. Yine Hacivat
Parkı’nı ilçeye kazandırdık. 257 bin
metrekarelik Gökdere Millet Bahçesi’nde de
çalışmalar sona geldi” dedi.
‘BURALARIN 
KIYMETİNİ BİLELİM’
Göreve gelirken ‘Şehrin batısında ne varsa
doğusunda da olmalı’ dediklerini hatırlatan
Başkan Aktaş, Bursa’nın doğusunu
yenilemek ve daha modern hale getirebilmek
adına yoğun bir şekilde çalıştıklarını dile
getirdi. Şehrin farklı noktalarında olduğu gibi
Yıldırım ilçesinde de Yiğitler, Esenevler, 75.
Yıl, Değirmenönü, Karapınar, Arabayatağı-
Ulus’ta kentsel dönüşüm çalışmalarının
sürdüğünü anlatan Başkan Aktaş,
“Geleceğimiz olan yavrularımıza daha güzel
Yıldırım ve Bursa bırakmak istiyoruz. Bu
park da bu arzumuzun bir nişanesidir. Güzel
parkımızın hayırlı olmasını temenni
ediyorum. Buraları sizin ödediğini tertemiz
vergilerde yapıyoruz. O yüzden biz gerekli
tedbirleri alacağız ama sizler de kendi
malınız gibi parka bakmalısınız. Buraların
kıymetini bilelim. Hayırlı uğurlu olsun” 

diye konuştu.
‘BİRÇOK PROJEYE SAHİBİZ’
AK Parti Genel Başkanvekili ve Bursa
Milletvekili Efkan Ala, parkın yıldırım’a ve
Bursa’ya hayırlı olmasını dilerken, Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’a,
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz’a ve
emeği geçen herkese teşekkür etti. Türk
Milleti’nin güzel bir millet olduğunu
vurgulayan Ala, “Halkımızın teveccühünü
görünce yorgunluk aklımıza gelmiyor.
Türkiye’de inşa edilen ne varsa harcında
insanlarımızın sevgi ve muhabbeti var.
İnsanımız her zaman hizmetten yana oldu ve
bu hizmetleri yapma imkanı verdi. Bursa’yı
ve Türkiye’yi bu tür güzelliklerle
buluşturacak birçok projeye sahibiz. Bunun
gibi birçok hizmeti hayata geçireceğiz. Parkın
tüm gençlere ve ailelere hayırlı olmasını
temenni ediyorum” dedi.
‘HİZMET ETMEYİ
SEVDA OLARAK GÖRÜYORUZ’
Bursa Milletvekili Mustafa Varank, güzel
eseri Bursa’ya ve Yıldırım’a kazandıran ,
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş’a, Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz’a ve emeği geçenlere teşekkür etti.
Hizmet etmenin bir sevda olduğunu dile
getiren Varank, “Hizmet etmek herkese nasip
olmaz. Onu istemek ve çok çalışmak gerekir.
Bizler sadece çalışmayı, gayret etmeyi,
üretmeyi ve projeleri tamamlamayı biliriz.
Bizler bunun için çalışıyoruz. Biz sizlere
hizmet etmeyi bir sevda olarak görüyoruz.
Parkımız hayırlı uğurlu olsun” diye konuştu.
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz,
Yiğitler Mahallesi’ne kazandırılan Âşık
Veysel Parkı ve Gençlik Merkezi’nin hayırlı
olmasını diledi. Yıldırım’da kentsel dönüşüm
projelerinden spor merkezlerine kadar
hayatın her alanına dokunmaya gayret
ettiklerini söyleyen Yılmaz, dönem başında
ilçeye toplam 660 bin metrekare yeşil alan
kazandırmayı hedefi koyduklarını, bugün
itibariyle 1 milyon metrekareyi aştıklarını
dile getirdi. (BELEDİYEBÜLTENİ)
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Bursa’yı yeniden yeşil kimliğine kavuşturacak projelere imza atan Büyükşehir Belediyesi, Yıldırım’da yapımı tamamlanan 32 dönümlük Âşık Veysel Parkı
ve Gençlik Merkezi’ni düzenlenen törenle hizmete açtı. Âşık Veysel Parkı’nın yanı sıra aynı bölgeye toplam 643 dönümlük yeni yeşil alan kazandırılacağını
söyleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, “Toplam 3 milyon metrekare olan yeşil alan kazandırma hedefimize doğru da hızla ilerliyoruz” dedi.

Yıldırım Belediyesi, Çevre Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı tarafından rezerv yapı
olarak ilan edilen yaklaşık 6 bin metrekarelik
alana sahip Mimarsinan Mahallesi 8019 ada 1
parsel kentsel dönüşüm projesi çalışmalarının
yüzde 30'u tamamlandı. Yıldırım Belediyesi
Başkanı Oktay Yılmaz, insanlara güvenli
konutlardan oluşan sosyal donatı alanlarıyla

desteklenmiş, gelişmiş ulaşım ağına sahip
yaşam alanları oluşturmak için Yıldırım'ın
farklı noktalarında eş zamanlı özgün kentsel
dönüşüm projeleri uyguladıklarının altını
çizdi. Vatandaşların tamamı ile uzlaşma
sağlanan proje kapsamında bölgeye sadece
yeni binalar inşa etmekle kalmayıp sosyal
donatı alanları, otopark ve yeşil alanlar

kazandıracaklarını ifade eden Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, “Mimarsinan
Mahallesi 8019 ada 1 parsel kentsel dönüşüm
proje alanı üzerinde bulunan 13 bina, 32
bağımsız bölüm, 33 hak sahibi ile yüzde 100
uzlaşı ile yıkıldı. İnşaat çalışmaları süren proje
kapsamında zemin üstü 5 kat olacak şekilde 3
blok inşa edilecek. Toplam 131 konutun yer

alacağı projede; 2 bin 118 metrekare işyeri,
600 metrekare park alanı ve 110 araçlık
otopark bulunacak. Yıldırım’ın dört bir
yanında sadece binaları değil yaşamı
değiştirecek önemli kentsel dönüşüm
planlarımız var. Yıldırım için büyük
düşünüyor, büyük dönüşüyoruz” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Mimarsinan’da Yıldırım dönüşüm 
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IP TABANLI KAMERA GÜVENLİK SİSTEMİNE İLAVE NVR VE AĞ ANAHTARI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                                         : 2023/1375371
1-İdarenin
a)Adı                                                     : SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ YÜKSEKÖĞRETİM 
                                                               KURUMLARI BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
b)Adresi                                                : GÖRÜKLE IZMIR YOLU 16059 GÖRÜKLE NİLÜFER/BURSA
c) Telefon ve faks numarası                 : 2242954198 - 2242954199
ç) İhale dokümanının görülebileceği
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası                                      : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a)Adı                                                     :IP TABANLI KAMERA GÜVENLİK SİSTEMİNE İLAVE NVR VE
                                                               AĞ ANAHTARI
b) Niteliği, türü ve miktarı                      :1 ADET IP TABANLI KAMERA GÜVENLİK SİSTEMİNE İLAVE NVR VE AĞ
                                                               ANAHTARI ALIMI
                                                               Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
                                                               şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer         :BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
                                                               MERKEZİ (SUAM) VE SUAM’A BAĞLI BİRİMLER.
ç) Süresi/teslim tarihi                            : İşe başlama tarihinden itibaren 1(Bir) aydır
d) İşe başlama tarihi                             : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati                                          :12.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)                :BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETME 
                                                               MÜDÜRLÜĞÜ İHALE KOMİSYONU BAŞKANLIĞI ODASI 16059 
                                                               GÖRÜKLE NİLÜFER BURSA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz
edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine
sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile
teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı                                             Açıklama

ISO 9001:2015 KALİTE BELGESİ     İSTEKLİLER ISO 9001:2015 KALİTE BELGESİNE SAHİP OLMALIDIR.

YETKİ BELGESİ                                  Teklif edilecek tüm kameralar, kayıt cihazları/sunucular, kamera kayıt 
                                                               yazılımları ve ağ anahtarları için İstekliler üreticiden/üreticinin yetkili kıldığı 
                                                               distribütörden firma adına ürünleri teklif etmeye ve satmaya yetkili olduğunu 
                                                               gösteren onaylı belgeyi sunacaklardır.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu veya Özel Sektörde Kamera ve Görüntü, Kurulum ve Montaj Hizmetleri benzer işler olarak kabul
edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar
ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile
birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

IP TABANLI KAMERA GÜVENLİK SİSTEMİNE İLAVE NVR
VE AĞ ANAHTARI

SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
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Aynı konut için
farklı fiyat yok

Ticaret Bakanlığı, "Taşınmaz
Ticareti Hakkında
Yönetmelik'te Değişiklik
Yapılmasına Dair Yönetmelik
Taslağı" hazırladı.
Taşınmazların satışına yönelik
ilanlara elektronik ortam

sağlayan gerçek veya tüzel
kişiler, aynı yerle ilgili farklı
fiyatlarla birden fazla ilan
giremeyecek. Uygulamayla
spekülatif fiyat artışlarının ve
bilgi kirliliğinin önüne
geçilmesi hedefleniyor. (İHA)

Özlem ATAÇ

BUDSİAD tarafından Almira
Hotel’de gerçekleştirilen toplantıya
Keles Belediye Başkanı Mehmet
Keskin, Orhaneli Belediye Başkanı
Ali Aykurt, Harmancık Belediye
Başkanı Yılmaz Ataş ile dernek
üyeleri ve iş insanları katıldı.
BUDSİAD Genel Sekreteri Ali Akın,
dağ yöresinin büyük bir eksikliğinin
BUDSİAD’ın kuruluşu ile
giderildiğini belirtti. Kurucu Başkanı
Serkan Salır da,  dağ yöresinde
yaşayan ihtiyaç sahibi insanlara
yardımcı olmak amacıyla bir araya

gelen iş insanlarının daha sonra
kurumsal kimliğe bürünerek
BUDSİAD’ı kurduğunu ifade etti.
“ULUDAĞLI İŞ İNSANLARI
HER YERDE”
BUDSİAD Başkanı Recep Öztürk ise,
Bursa ve ülke ekonomisine önemli
katkılar veren dağ yöresi iş insanlarını
bir çatı altında toplamak amacıyla
derneklerini kurduklarını söyleyerek,
“Ekonomik tabanlı kuruluşların tepe
noktalarında Uludağlı iş insanları var.
Zamanla, odağında ekonomi olan bir
iş dünyası derneği ihtiyacı ortaya
çıktı. 11 kurucu üye ile birlikte

BUDSİAD resmi olarak kuruldu”
dedi. İlk hedeflerinin güçlü bir üye
profili oluşturmak olduğunu
vurgulayan Başkan Öztürk, “Üye
sayımız ne kadar çok olursa, ne kadar
çok nitelikli iş insanı BUDSİAD çatısı
altında buluşursa, bölge ve
ekonomiye yararlı çalışmalar
yapabiliriz” dedi. Keles Belediye
Başkanı Mehmet Keskin,
BUDSİAD’ın kuruluş amacının
önemine değindi. Orhaneli Belediye
Başkanı Ali Aykurt da başarı diledi.
Harmancık Belediye Başkanı Yılmaz
Ataş da, BUDSİAD’ın dağ yöresinin iş
insanlarını unutmadığını aktardı.

HOS GELDiN BUDSiAD
Dağ yöresi iş insanlarının, iş dünyasında daha güçlü bir şekilde temsil edilmesi amacıyla Bursa
Uludağlı Sanayici ve İş İnsanları Derneği (BUDSİAD) için detaylı bir tanıtım toplantısı gerçekleştirildi.

Özlem ATAÇ

Miele, Türkiye’deki kendi yatırımı
olan 10’uncu mağazasını Bursa
Downtown AVM’de açtı. 170 me-
trekarelik bir alanda geniş ürün
gamındaki tüm premium ürün-
lerini tüketiciyle buluşturan
mağaza, kullanıcılara Miele ürün-
lerini deneyimleme imkanı da
sunuyor.  Bursa’nın yeni gelişen lüks
yapılaşma alanında konumlanan
mağaza, Miele'nin kendi yatırımı ile

açılan Bursa'daki ilk perakende
mağazası olma özelliğini taşırken,
aynı zamandan Bursa’nın ikinci
Miele monobrand mağazası olarak
hizmet veriyor. 2024 yılında
Türkiye’deki yatırımlarını artırmayı
hedefleyen Miele, yeni mağazalar
açmaya devam edecek. Miele
Türkiye Genel Müdürü Sergey
Kim, “Mağazamızın konumu,
Miele markasını çok daha fazla
haneyle buluşturma noktasında
büyük umutlar vaat ediyor” dedi.

Miele 
Downtown’da
Miele 
Downtown’da
Miele 
Downtown’da
Miele 
Downtown’da
Miele 
Downtown’da
Miele 
Downtown’da

Özlem ATAÇ

EPSA Yalıtım Yönetim Kurulu
Başkanı Nurcan Özdemir, İnşaat
Müteahhitleri ve Sanayicileri İş
İnsanları Derneği’nin (İMSİAD),
“Müteahhit – Sanayici
Buluşmaları” kapsamında
firmasının çalışmaları hakkında
bilgilendirme yaptı. Nurcan
Özdemir’in ortaklığındaki Nefes
Dağyenice’de gerçekleştirilen
toplantıda, yalıtım alanında dünya

çapında ürünleri ve yatırımları ile
hedeflerine emin adımlarla
ilerlediklerini anlatan Nurcan
Özdemir, ziyaretlerinden dolayı
İMSİAD Yönetim Kurulu Başkanı
Şeref Demir ve yönetim kurulu
üyelerine teşekkür etti. 
FİNANSAL SEÇENEKLER
Nurcan Özdemir’in konuşmasının
ardından EPSA Yalıtım Genel
Müdürü Ümit Yalım ise, ürün
gamları ve özellikleri hakkında bir
sunum gerçekleştirdi. İMSİAD

Başkanı Şeref Demir yönetim
olarak sektörlerinin her alandaki
gelişimi için çalışmalar
gerçekleştirdiklerini belirtirken,
“Sektörümüz tüm dünyada
yaşanan resesyondan dolayı
sıkıntılı bir süreçten geçiyor. 6,7
milyon riskli yapının olduğu
ülkemizde büyük projelere birlikte
girmemiz ve halka arz gibi
finansal seçenekleri birlikte
masaya yatırmamız gerekiyor”
dedi.

İMSİAD üyelerinden
Dağyenice buluşması

Özlem ATAÇ

Özel sektör, kamu ve
yerel yönetimlerin
gerçekleştirdiği sosyal
projelerin, girişimlerin
ve çalışmaların
ödüllendirildiği
Toplumsal Fayda
Ödülleri töreni Hilton
İstanbul Maslak’ta
gerçekleşti.   Dünya
Gazetesi tarafından
düzenlenen Toplumsal
Fayda Ödülleri, ülke
çapında toplumsal fayda
bilincinin
yaygınlaşmasına katkı
sağlamayı hedefliyor. 
200’E YAKIN
PROJE
Bu yıl ilk kez düzenlenen
ve gelenekselleşmesi
hedeflenen Toplumsal
Fayda Ödülleri'ne 5 ana
kategori ile eğitim,
sağlık, çevre, kültür-

sanat, spor, tarım, kadın,
fırsat eşitliği, yerel
değerler ve turizm, geri
dönüşüm ve atık
yönetimi gibi 11 alt
kategoride 200’e yakın
proje başvurdu. Dünya
Gazetesi CEO’su Burcu
Kösem,  yeşil sayfa
olarak adlandırdıkları
arka sayfada bireylerin,
kurumların,
girişimcilerin ve sivil
toplum kuruluşlarının
yaptığı sürdürülebilir
çalışmaları ön plana
çıkardıklarını söyledi.
2023 Toplumsal Fayda
Ödülleri’nde sağlık
alanında ‘Pembe
Lambalar’ projesiyle
Uludağ Elektrik ödüle
hak kazandı. Tarım
alanında da  ‘1000 Çiftçi
1000 Bereket’ projesiyle
Cargill,  ‘Otizmli Bireyler
İş Gücünde’ projesiyle
Eker ödül aldı.

Toplumsal Fayda
Ödülleri dağıtıldı

Özlem ATAÇ

Barakfakih Organize Sanayi Bölgesi (BOSAB),
bölgede faaliyet gösteren firmaların üretim
standartlarını yükseltmeye yönelik sürdürdüğü
faaliyetlerine bir yenisini daha ekledi. Bursa Ticaret
ve Sanayi Odası (BTSO) Mesleki Yeterlilik Sınav ve
Belgelendirme Merkezi (MESYEB) tarafından
BOSAB ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda,
BTSO Enerji Verimliliği Merkezi (EVM) Yöneticisi
Canpolat Çakal katılımcı firmalara yalın ve dijital
dönüşüm, yeşil OSB çalışmaları, enerji verimliliği,
Avrupa Yeşil Mütabakatı gibi konularda önemli
bilgiler aktardı. Bursa Model Fabrika Direktörü
Birol Aksel ise model fabrikaların misyonu ve Bursa
Model Fabrika’nın odağından bahsetti.
GENİŞ KATILIM
BTSO MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök,
Kestel OSB Yönetim Kurulu Başkanı Cem Hısımcıl
ve BOSAB Bölge Müdürü Semih İdil’in de yer
aldığı etkinlikte konuşan BOSAB Yönetim Kurulu
Başkanı Nuri Körüstan, “Avrupa Birliği politikaları
ile MESYEB’in sanayicilerimize sağlayacağı
faydaları göz önünde bulundurarak firmalarımıza
katkı sağlayabileceğimiz her konuda destek olma
adımlarımızı sürdürüyoruz” dedi. Kestel Organize
Sanayi Bölgesi (KOSAB) Yönetim Kurulu Başkanı
Cem Hısımcıl ise, BOSAB’ın kuruluşundan bugüne
dek farkındalık oluşturmak adına değerli
çalışmalara imza attığını söyledi. BTSO MESYEB
Genel Müdürü Ramazan Karakök de,
“Sanayicilerimizin de aynı hassasiyeti göstererek
çevreci yaklaşımları benimsemeleri kentimizin
geleceğine olduğu kadar ekonomimizin 
gelişimine de destek olacaktır” dedi. 

Sanayiciye yeşil
üretim desteği
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Bursa’da kentsel dönüşüme
girerek boşaltılan evlerin yıkımı
başladı. Akpınar Mahallesi’nde
boşaltılan 4 katlı binayı, ekipler
saniyeler içerisinde yerle bir etti.
O anlar kameraya yansıdı.

Osmangazi Akpınar Mahallesi
1050 Konutlar bölgesi, kentsel
dönüşüme girme kararı alarak
boşaltıldı. Boşaltılan binaların
yıkım işlemleri
gerçekleştirilmeye başladı. 4 katlı

binanın yıkımı ise görenleri şoke
etti. Binanın saniyeler içerisinde
yerle bir olduğu anlar ve
sonrasındaki toz dumanı, bir
vatandaşın kamerasına yansıdı.
(İHA)

Bina yerle
bir oldu

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN01943397

Satılmasına karar verilen gayrimenkulün,                                                          DOSYA NO : 2020/72
1-) Tapu Kaydı: Bursa İli, Osmangazi İlçesi, Hüdavendigar Mahallesi, 4649 Ada, 6 Parsel, kat irtifakı
tesisili Dükkan vasıflı 1. Bodrum Kat, 15 Nolu bağımsız bölüm
2-) İmar Durumu ve Önemli Özellikleri Değerleme konusu 15 nolu bağımsız bölüm 1. Bodrum katta,
binanın güneybatı cephesinde yer almaktadır. Mimari projesine göre tek mahalden ibaret brüt yaklaşık 25
m2 alanlıdır. Dışardan yapılan gözlemlere göre taşınmazın ortak alanlara doğru büyütüldüğü
görülmektedir. Yol kotu altında bulunan taşınmaza merdiven ile iniş sağlanarak giriş yapılabilmektedir.
Ekspertiz sırasında dükkanın kapalı olması nedeniyle taşınmazın içi görülmemiştir. Dışarıdan yapılan
gözlemlere göre mobilya atölyesi olarak kullanılmaktadır. Vitrini alüminyum çerçeveli camdır. 
a-) İhalenin yapılacağı yer gün ve saat: İnönü Cad. No: 114 Osmangazi SGM 4.kat konferans salonu
Osmangazi/BURSA          
1.Artırma: 21/12/2023 tarihinde saat 15:00-15:05 arasında
2.Artırma: 28/12/2023 tarihinde saat 15:00-15:05 arasında
b-) Gayrimenkulün artırmaya esas rayiç değeri : 150.000,00 TL KDV:% 20
c-)Birinci açık artırmada tayin edilen zamanda gayrimenkul üç defa bağırıldıktan sonra teklif olunan en
yüksek bedel rayiç bedelin %75 ve takip masrafları tutarını geçmesi şartıyla en çok arttırana ihale
edilir.Bedel bu miktarı bulmasa en çok arttıranın taahhüdü baki kalmak kaydıyla 7 gün sonra  aynı yer ve
saatte yapılacak ikinci açık arttırmada rayiç bedelin % 40 ve takip masrafları tutarını geçmesi şartıyla en
çok arttırana ihale edilir.Şu kadar ki birinci açık arttırmada istekli çıkmaz ve pey sürülmezse ikinci açık
arttırmada 6183 sayılı kanunun 94.maddesi gereğince birinci açık arttırmadaki şartlar aranacaktır
d-)Artırmaya iştirak edeceklerden  muhammen bedelin % 7,5’ i nispetinde   teminat alınır. Teminat olarak
6183 sayılı Kanunun yasanın 10 uncu  maddesinin birinci 1. ila 4.  bentlerinde sayılanlar kabul edilecektir.
Satış peşin para ile yapılacak olup,  alıcı istediğinde 10 günü geçmemek üzere mehil verilebilir.Tellaliye
harcı, damga vergisi, kdv, tapu alım ve satım harcı ve  masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış
bedelinden ödenir.
e-)Satışa iştirak etmek isteyenlerin yanlarında resmi dairelerce kabul edilebilir kimlik belgesi veya
katılımın tüzel kişilik adına olması halinde yetki belgesi ile yeterli teminatlarını ihaleden önce
Müdürlüğümüz Veznesine veya Satış komisyonuna yatırarak, makbuzun İcra Satış komisyonuna ibraz
etmeleri zorunludur. Müdürlüğümüz personeli ve üçüncü dereceye kadar kan ve sıhri yakınları ihaleye
katılamazlar.
f-) İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar,
teklif ettikleri bedel ile son ihale arasındaki farktan  ve diğer zararlardan  ayrıca %5 faiz den mesul
olacaklardır. İhale farkı ve faizi ayrıca bir hükme hacet olmaksızın Müdürlüğümüzce tahsil edilecektir .Bu
fark varsa önce teminat bedelinden alınacaktır.
g-) Şartname ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği Osmangazi SGM İcra Satış Servisinde açık
olup,masrafı verildiğinde bir örneği gönderilebilir.
h-) İş bu ilan tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve adresleri olup da tebliğ
edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine geçer.
ı-) İhaleye iştirak edecek istekli, ihalede her artırımda en az 100,00-TL pey sürecektir.
i-)Satışa iştirak edeceklerin şartnameyi görmüş ve kabul etmiş sayılacakları, bilgi almak isteyenlerin
2022/56 sayılı satış dosya numarası ile İcra Satış Servisine başvurmaları ilan olunur. 

T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Bursa Sosyal Güvenlik  İl Müdürlüğü
Osmangazi Sosyal Güvenlik Merkezi

GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI
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Nilüfer’de farklı engel gruplarından
bireylerin sosyal yaşamda aktif bir
şekilde rol almasını sağlayan, yıl
boyunca düzenlenen eğitim ve
atölyelerle ilgi duydukları alanlarda
kendilerini geliştirmelerine fırsat sunan
Nilüfer Belediyesi Bizim Ev Engelliler
Sosyal Yaşam Destek Merkezi, 12.
yaşına girdi. Nilüfer Belediyesi Sosyal
Destek Hizmetleri Müdürlüğü
bünyesinde hizmet veren ve açıldığı
günden bu yana binlerce engelli bireyin
yaşamına dokunan Bizim Ev’in 12.
kuruluş yılı, düzenlenen gecede coşku
içinde kutlandı. Bizim Ev’de eğitim alan
bireyleri ve aileleri ile Bursa’da
engellilere yönelik çalışan kurum,
kuruluş, sivil toplum kuruluşlarının
katıldığı geceye Nilüfer Belediye
Başkanı Turgay Erdem, CHP Bursa İl
Başkanı Nihat Yeşiltaş, CHP Nilüfer
İlçe Başkanı Özgür Şahin, İYİ Parti
Nilüfer İlçe Başkanı Levent Öncü,
Nilüfer Belediye Başkan Yardımcıları
ile Meclis Üyeleri de katılarak, engelli
bireyleri yalnız bırakmadı.

ENGELSİZ BİR KENT
Bir düğün salonundaki etkinlik, Nilüfer
Belediye Başkanı Turgay Erdem’in
yaptığı konuşma ile başladı. Nilüfer
Belediyesi olarak engelsiz bir kent
oluşturma hedefiyle yıllardır örnek
projeler gerçekleştirdiklerini
vurgulayan Başkan Turgay Erdem, 3
Aralık Dünya Engelliler Günü’nün
önemine de değindi. Engelli
vatandaşlara toplumsal yaşama
karışmaları için ihtiyaç duydukları her
tür desteği vermeye çalıştıklarını
söyleyen Başkan Turgay Erdem, bu
amaçla 2011 yılında kurulan Bizim Ev
Engelliler Sosyal Yaşam Destek
Merkezi’nin, kurulduğu günden bu
yana engellilerin; sosyal, politik,
ekonomik ve kültürel yaşamdaki
konumlarına dair farkındalığı artırmak
amacıyla çalıştığını vurguladı. Yeni
mekanına taşınan Bizim Ev’de engelli
vatandaşların sosyal hayatta yaşadığı
dezavantajları ortadan kaldırmaya
yönelik eğitim çalışmaları yapıldığını
kaydeden Başkan Erdem, “Burada,

oyun, müzik ve spor etkinlikleri,
mutfak çalışmaları, kültürel geziler ve el
sanatları atölyeleri yapılıyor. Engelli ve
engelsiz bireylerin birlikte
üretebilecekleri ortamlar oluşturuluyor.
Fiziksel ve zihinsel engelliler ile yaş
guruplarına göre çalışmalar yapılırken,
görme engellilere de bilgisayar ve beyaz
baston eğitimleri veriliyor. Bütün
çalışmalardaki temel hedefimiz engelli
bireylerin evden çıkıp birey olarak
sosyal yaşama katılmalarının zeminini
hazırlamak” diye konuştu. Sosyal
Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nün
ayrıca; Bizim Bahçe Engelsiz Sosyal
Yaşam Merkezi, Tekerlekli Sandalye
Tamir Evi, Engelsiz Ulaşım Hizmeti ve
Şarj Dolum İstasyonları gibi çalışmaları
da yürüttüğünü belirten Başkan
Erdem, “Ben, bu alanda hizmet üreten

tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür
ederek Bizim Ev’in 12. yaşını
kutluyorum. Tüm insanlık için eşit ve
tüm engelliler için erişilebilir bir dünya
diliyorum” şeklinde konuştu.
SOSYAL BELEDİYECİLİK
CHP Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş da,
“Nilüfer’de engelli dostlarımızla bir
arada yaşama kültürünü oluşturmak
için sosyal belediyecilik anlayışıyla
çalışmalar yapan Nilüfer Belediye
Başkanı Turgay Erdem’i ve ekip
arkadaşlarını kutluyorum. Bizim Ev
projesi çok önemli bir proje ve engelli
bireylerin sosyal yaşamın içinde var
olmalarına yönelik örnek işler yapıyor.
Bu anlayışı Bursa’nın tamamına
yaymak için birlikte çalışacağız”
ifadelerini kullandı.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

‘BiZiM EV’
12 YASINDA
Nilüfer Belediyesi Bizim Ev Engelliler Sosyal Yaşam Destek Merkezi’nin kuruluşunun 12. yılı,
coşku içinde kutlandı. Bizim Ev katılımcılarının ebeveynleriyle birlikte gönüllerince eğlendiği
geceye katılan Başkan Turgay Erdem de, engelli bireylerin mutluğuna ortak oldu.

Yaklaşık 12 yıl önce Bursa’ya
taşınan Altınsoy, koleksiyo-
nundaki taş plakları dinlemek
üzere gramofon satın aldı. Al-
dığı gramofonun eve geldi-
ğinde çalışmaması üzerinde
tamir etmeye çalıştı. Basit bir
şekilde tamir edebildiğini fark
eden Altınsoy, bunun üzerine
İstanbul ve Avrupa’dan gramo-
fon parçaları almaya başladı.
Ahşap işlerine el yatkınlığı ol-
duğunu ifade eden Altınsoy,
topladığı parçalara ahşaptan
özel tasarım kasa yaptı. Daha
sonra gramofon borularını da
ahşaptan yapmayı deneyerek
daha güzel ses kalitesi elde etti.
Özellikle dut ve ceviz ağacın-
dan yapılan gramofon borula-
rının en kaliteli sesi verdiğini
söyleyen Altınsoy, bu şekilde
ürettiği özel tasarımlardan da
bir gramofon koleksiyonu
yaptı. Evinin salonunda sergi-
lediği koleksiyonlarıyla misafir-
lerini geçmiş yıllara götüren
Altınsoy, “Maksadım biriktir-
mek değil, unutulmaya yüz tut-
muş sanatçıların eserlerini ileri
kuşaklara aktarabilmek istiyo-
rum. Bizden sonra gelen ku-
şaklara aktardığımız zaman, bu
eserleri koruduğumuz zaman
çok daha mutlu olacağım” ifa-
delerini kullandı. Evinde yap-
tığı gramofonlarda bakır
gramofon borusu kullanan Al-
tınsoy, daha sonra elinin ahşap
işine yakın olmasıyla boruları
ahşaptan yapmayı denedi. Ah-
şaptan yapılan gramofon boru-
larından daha kaliteli ses elde
ettiğini fark eden Altınsoy, boş
vakitlerinde gramofon yaparak
evinde koleksiyon oluşturdu.
Koleksiyonerliğe gençlik yılla-
rında başladığını belirten Al-
tınsoy, “Gramofon sevdası
gençlik yıllarımda taş plak bi-
riktirerek başladı. Bir keresinde
gramofon almıştım. Eve geldi-
ğinde çalışmadı. Tamir ederek
tekrar eski hâline kavuştur-
dum. Daha sonra bunun çok

basit olduğunu fark ettim. İs-
tanbul ve Avrupa’da antika pa-
zarlarından orijinal gramofon
parçaları toplayarak ahşap kasa
yaptım. Hep teneke boru takı-
yordum. Ahşap boru yapabilir
miyim diye bir çalışma yaptım.
Teneke borunun aynısını ah-
şaptan yaptım ve başarılı
oldum. Daha sonra bu şekilde
ilerledim. Bugün Türkiye’nin
en seçkin koleksiyoncularının
salonlarını benim gramofonla-
rım süslüyor. Yapmış olduğum
gramofonlar bazı devlet adam-
larına gönderildi. Avrupalı
ünlü koleksiyonerler geldi,
Orta Doğu’dan evime gramo-
fon almayan gelenler oldu.
Bunu hobi olarak yapıyorum.
Hiçbir zaman profesyonelliğe
çevirmedim. Hobi olarak kal-
sın dedim. Çok fazla üretim
yapmıyorum. Ayda 1 defa gra-
mofon borusu yapıyorsam
yılda 4 tane gramofon üretiyo-
rum. Bu işleri sevenlerin evle-
rini süslediği zaman ayrı bir
haz alıyorum. Ölünceye kadar
da bu şekilde devam etmeyi
düşünüyorum” ifadelerini kul-
landı. Taş plakları biriktirme
amacının unutulmaya yüz tut-
muş eserleri gelecek nesillere
aktarmak olduğunu ifade eden
Altınsoy, “Şu anda elimde 2
binin üzerinde taş plak var. Ge-
nelde Türk sanatçılardan olu-
şan Osmanlı döneminden
1950’li yıllara kadar çıkan taş
plaklar var. Bu taş plakların
içinde Müzeyyen Senar, Zeki
Müren, Safiye Ayla, Münir Nu-
rettin Selçuk, Tanburi Cemil
Bey gibi ülkemizin seçkin sa-
natçılarının koleksiyonunu ya-
pıyorum. Maksadım
biriktirmek değil, unutulmaya
yüz tutmuş sanatçıların eserle-
rini ileri kuşaklara aktarabil-
mek istiyorum. Bizden sonra
gelen kuşaklara aktardığımız
zaman, bu eserleri koruduğu-
muz zaman çok daha mutlu
olacağım” dedi. (İHA)
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Gençlere yönelik düzenlenen etkinlik ve
programlarla donanımlı bir nesil inşa etmek adına
gayret sarf eden İnegöl Belediyesi, geçtiğimiz yıl
ilkini düzenlediği Sosyal Girişimcilik Eğitimi ve
Kampını bu yıl 2’nci kez gerçekleştirdi. İnegöl
Belediyesi organizasyonu ile Social Business Global
ve TÜMMİAD (Tüm Muucitler İcat-İnovasyon ve
Araştırma Derneği) iş birliğinde 01 Aralık Cuma

akşamı “Sosyal Girişimcilik Eğitimi”
Sani Konukoğlu Konferans
Salonunda yapıldı. Sosyal
Girişimcilik Kampı ise bu eğitimin
ardından yapılan sınav neticesinde
belirlenen 50 kişi ile 2-3 Aralık
tarihlerinde DOSTUM tesislerinde
yapılacak. TÜMMİAD Başkanı
Bülent Kavaklı ve Social Global
Business Ülke Lideri İsmail Hilmi

Adıgüzel’in konuşmacı olarak katıldığı Sosyal
Girişimcilik Eğitimi, 16-35 yaş aralığındaki gençlere
yönelik düzenlendi. Belediye Başkanı Alper Taban
da eğitim programına katılarak gençlerle bir araya
geldi. Burada kısa bir selamlama konuşması yapan
Başkan Taban, “Birimlerimiz bu organizasyonları
sizler için hazırlıyorlar. Hepiniz için fırsatlar var,
hepiniz için imkanlar var. Yeter ki siz isteyin. Hayatta
fırsat hiçbir zaman bitmeyecek. Burada bir fırsat
çeşmesi var, herkes için akıyor. Ama ulaşmak
isteyenler gidip ulaşıyorlar. Kimisi küçük bir su şişesi,
kimisi gidip koca bir damacanayı dolduruyor. Bu
fırsatları değerlendirmek lazım. Bugün de burada
hem bir yandan sosyal girişimcilik hem bir yandan
sosyal fayda hem de girişimciliğinizin neticesinde
elde ettiğiniz ürün, marka ve hizmetlerinizle çok çok
güzel yerlerde olacaksınız. Ben yapılan
organizasyonu hayırlı olmasını diliyorum.
Katılımınızdan dolayı her birinize teşekkür
ediyorum” dedi. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Başkan Taban’dan
gençlere çağrı!

Gemlik’te engel yok mottosuyla yola çıkan Gemlik
Belediye Başkanı Mehmet Uğur Sertaslan, ilçe
genelinde yaşayan özel bireylerin hayatını
kolaylaştırmak için çeşitli projeler ortaya koydu. Bu
projeler tüm Gemlikliler tarafından takdirle
karşılanıyor. Gemlik Belediyesi, ilçede problem olan
fiziksel engelli vatandaşların ulaşımına neşter vurdu.
Özellikle sağlık hizmetlerine ulaşım ve diğer sosyal
aktivitelere katılım konusunda sıkıntı yaşayan
bireylerin bu sorunu ücretsiz engelsiz taksiyle çözüme
kavuştu. Gemlik Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğünü
arayan özel birey, burada oluşturduğu randevuyla
istediği bölgeye ulaşımını sağlıyor ve ardından geri
evine bırakılıyor. Gemlik Belediyesi, Kumla’nın
Yunuslar Mevkii’nde oluşturduğu engelsiz plaj ile bu
sorunu da ortadan kaldırdı. Geçmiş yıllarda pek çok
kişinin desteğini almadan suya giremeyen özel
bireyler, belediyenin temin ettiği batmayan şezlonglar
sayesinde tek kişinin yardımıyla denize girebilir hale
geldi. Gemlik Belediyesi Sosyal Yaşam Merkezi’nde
bulunan yüzme havuzunda kullanılan aparat
sayesinde havuza girmeye yönelik engellerde ortadan
kalktı. Gemlik Belediyesi, Sosyal Yardım İşleri
Kampüsü’nde kurduğu engelsiz montaj atölyesiyle
özel bireylerin iş hayatına adapte olması konusunda
da elini taşın altına koydu. Toplam iki atölyeden
oluşan ve haftanın belirli günlerinde özel bireyleri
ağırlayan bu atölyeye Gemlik Serbest Bölge’de
bulunan bir fabrika tarafından gönderilen parçalar
özenle birleştiriliyor. Atölyede çalışan bireyler, bu
sayede ev ekonomilerine de katkı sağlıyor.
İlçenin insan kalabalığı en yoğun caddelerinden biri
olan Eski Pazar Caddesi engelsiz cadde olarak dizayn
edilerek hizmete sunuldu. Gemlik Belediye Başkanı
Mehmet Uğur Sertaslan, “Gemlik’te uzun yıllar
engellileri yok sayan bir yönetim anlayışının hakim
olduğunu ifade ederken, “Özel bireylerimizin hayatını
kolaylaştırmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz”
dedi. (İHA)

Hayatları Gemlik’le kolaylaşıyor
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İDİ�hUA R
�h
hAOSYİh
Ankara ziyaretlerim
kapsamında Belediye İş
Sendikası Genel Başkanı
Nihat Yurdakul’a iade-i
ziyarette bulunarak
çalışmalarında başarılar
diledim. Değerli
konukseverliğinden
dolayı Genel Başkan
Yurdakul’a teşekkür
ediyorum.

fakı%NgAONkNşalNAOeynei�
ALİNUR AKTAŞ

OılınyNzagAONkNşalNAOeynei� DüreidesaAONkNşalNAOeynei�

Gencim,
gençlerle
beraberim.
Allah
ömür
verdikçe
hep
yanlarında
olacağım.

AK Parti Artvin Gençlik
Kolları Başkanımız Doğukan
İslamoğlu kardeşimizin elim
bir trafik kazası sonucu vefat
ettiğini üzüntüyle öğrendim. 

Merhuma Allah'tan rahmet;
ailesine, yakınlarına ve
teşkilatımıza başsağlığı
diliyorum. Mekânı cennet,
makamı ali olsun inşallah.

öiNdmkAONkNşalNAOeynei�
Belediyemizin gülleri
Eser ve Can Ahmet
kardeşlerimle herkese
güzel bir pazar günü
diliyorum.🙋
#3AralıkDünya
EngellilerGünü'nde
farkındalık
dileğiyle…

İnegöl Belediyesi uhdesinde Aile Hayatı İyileştirme Derneği
(AHİD) ve Dareyn Gençlik Derneği iş birliğinde bu yıl
3’üncüsü düzenlenen Aile Okulu eğitimleri sona erdi. 6
Ekim’de başlayan ve her hafta Cuma akşamı farklı bir konu
ve farklı bir konuk ile 8 hafta boyunca devam eden eğitim
seminerleri 24 Kasım’da son buldu. Eğitimlere düzenli
katılanlara yönelik 01 Aralık Cuma akşamı seminer
konularından oluşan bir sınav yapıldı. Cumartesi akşamı ise
hem düzenli olarak seminerlere katılanlara sertifika takdim
edildi hem de sınavda dereceye giren 3 aileye ödülleri
verildi.
‘DERECEYE GİRENLER 
ALTINLA ÖDÜLLENDİRİLDİ’
Aile Okuluna 29 kişi düzenli olarak katılım sağladı. Düzenli
olarak katılan bu kişiler arasında sınav yapıldı. Hicret
Akaslan 1’inci olup tam altın almaya hak kazanırken, Çağla
Güneş ve Mustafa Balcı çifti 2’nci olarak yarım altının sahibi
oldu. Şehnaz Tamer ise 3’üncü olarak çeyrek altınla
ödüllendirildi. Ödül töreni de yine seminerlerin yapıldığı
Sani Konukoğlu Konferans Salonunda gerçekleştirildi.
Törene Belediye Başkanı Alper Taban, AK Partili yöneticiler
ve meclis üyeleri ile AHİD ve Dareyn Gençlik Derneği
yöneticileri katıldı. Ödül töreninde kısa bir selamlama
konuşması yapan AHİD Başkanı Naci Köseoğlu, “Öncelikle
buraya katılan herkesi tebrik ediyorum. Bu kadar
dijitalleşmiş bir dünyada, artık insanların akşamları yorgun
argın eve gelip oturduğu yerden kalkmaktan aciz olduğu,
televizyon, internet, telefon başında adeta uyuştuğu bir
zeminde 2 aydır devam eden 8 seminere düzenli olarak
geldiniz. Gayretle bu seminerleri, dersleri dinlediniz,
notlarınızı aldınız. Kim ilim öğrenmek için bir yola çıkarsa,
Allah (cc) ona cennet yolunu kolaylaştırır buyuruyor
Peygamber efendimiz. Sizler de Kuran’dan, Hadisten, ilim ve
hikmetten; neslimizin ıslahı, çocuklarımızın terbiyesi ve
ahlakı, ülkemize, ümmete faydalı birer Müslüman şahsiyet
olarak yetişmesi için ailenizin huzuru ve mutluluğu için
evlerinizden kalkıp 2 aydır buraya geldiniz” dedi.
‘BİR KİŞİNİN DAHİ HAYATINA 
DOKUNABİLİRSEK, MUTLU OLURUZ’
Belediye Başkanı Alper Taban ise “Bu organizasyonun
yapılmasında emeği geçen Aile Hayatı İyileştirme Derneği
ve Dareyn Gençlik Derneğimize çok teşekkür ediyorum.
Burada en önemli unsur, bu organizasyona katılım sağlayan
siz kıymetli vatandaşlarımızsınız. 8 hafta boyunca
birbirinden değerli hocalarımızı sizlerle buluşturarak faydalı
bir eğitim gerçekleştirmek istedik. Eğer bizler bu yolda bir
kişinin hayatına dokunabilir, bir ailemizi dahi
kurtarabilirsek kendimizi mutlu hissedeceğiz. Karınca misali
safımızı belli etmiş olacağız” diye konuştu. “Buradaki tüm
katılımcılar bu işe gönül verdi, emek verdi ve gayret
gösterdi” diyerek konuşmasını sürdüren Alper Taban,
“Günün sonunda yapılan sınavda da dereceler belli olmuş
oldu. Ben katılan herkese teşekkür ediyorum. Sadece
kendimiz değil, toplumun tüm fertlerine faydalı olabilmek
adına her birimizin gayret içerisinde olması lazım. Bu sadece
bir Cumhurbaşkanının, bir Belediye Başkanının, bir dernek
başkanının uhdesinde olabilecek bir iş değil. Toplum
içerisinde birbirimizden sorumluyuz. Komşumuzdan,
ailemizden, akrabalarımızdan sorumluyuz. Birbirimize
sahip çıkmak, kol kanat germek durumundayız”
ifadelerinde bulundu. Konuşmaların ardından katılımcılara
sertifikaları ve dereceye girenlere hediyeleri takdim edildi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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İnegöl Belediyesi’nin AHİD ve Dareyn Gençlik Derneği iş birliğinde bu yıl 3’üncüsünü düzenlediği Aile Okulunda
8 haftalık eğitim seminerleri tamamlandı. Düzenlenen törenle Aile Okuluna katılanlara sertifikaları takdim
edilirken, eğitimlere ilişkin sınav neticesinde ilk 3’e girenler ise çeşitli hediyelerle ödüllendirildi.
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İnegöl Belediyesi’nin bu yıl 7’ncisini düzenlediği
Kitap Günleri coşkusu sürüyor. Organizasyon
kapsamında artık geleneksel hale gelen Kitap
Kulesi çekilişi de Kitap Günlerinin açılışının
yapıldığı 24 Kasım’da başlatılmıştı. 7. Kitap
Günlerine özel 50 kitaptan oluşan 7 Kitap
Kulesinin verileceği çekiliş 01 Aralık Cuma
günü sona erdi. Bini aşkın yorum arasından 7
kitap kulesini kazanan talihliler, Cuma akşamı

sosyal medya hesaplarından duyuruldu. Aslı
Korkut, Ayşe Aytuğ, Ayşe Bilgili, Pınar Demir,
Kübra Emre, Gülizar Ataş ve Eren Kenaroğlu
isimli vatandaşlar, Cumartesi günü Kitap
Kulelerini teslim almak üzere Kitap Günleri
organizasyonunun yapıldığı MODEF Fuar
alanına davet edildi. Talihlilere kitap kulelerini
Belediye Başkanı Alper Taban takdim etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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Bursa’da 7 katlı binanın balkonu çöktü. Balkona hava
almak için çıkan adam, balkonun çökmesi sonucu 7. kattan
düşerek hayatını kaybetti. Olay, önceki gece saat 22.00
sıralarında Osmangazi Çırpan Mahallesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, 7 katlı binanın 7. katında oturan
Muzaffer Gümüş (31), hava almak için balkona çıktı.
Gümüş, balkonun çökmesi sonucunda 7. kattan aşağı
düştü. Kanlar içerisinde kalan Muzaffer Gümüş’ü gören
vatandaşlar, durumu 112 Acil Servis Merkezi’ne bildirdi.
İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye, sağlık ve polis
ekibi sevk edildi. Polis ekipleri, çevrede güvenlik tedbiri
alırken, ağır yaralanan Muzaffer Gümüş’e sağlık ekipleri
olay yerinde ilk müdahalesini yaptı. Ağır yaralanan
Muzaffer Gümüş, sağlık ekiplerince bölgede bulunan özel
bir hastaneye kaldırıldı. Muzaffer Gümüş, doktorların
yaptığı tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Polis,
olayla ilgili tahkikat başlattı. (İHA)

Balkon faciası

Fotoğraf sanatının Türkiye ve dünyadaki değerli
isimlerin eserlerini sanatseverlerle buluşturan
Nilüfer Belediyesi Fotoğraf Müzesi, yine çok
özel bir sergiye ev sahipliği yapıyor. Türk
fotoğrafının kilometre taşları arasında yer alan
iki usta ismin eserleri, Misi’deki Fotoğraf
Müzesi’nde buluştu. Türk fotoğrafının 1940
dönemi değerli temsilcisi olan, 1960’ta
Uluslararası Fotoğraf Sanatı Federasyonu’nun
(FIAP) onur üyeliğine seçilen ve 1983’te bu
kuruluşun en yüksek derecesi olan Honoraire
Excellence ile onurlandırılan Baha Gelenbevi ile
1960 kuşağının önemli temsilcilerinden Seyit
Ali Ak’ın çektiği fotoğraflar, “Unutulmayanlar-
1” sergisinde bir araya geldi. Serginin küratörü
olan Engin Özendes’in arşivinden oluşan ve iki
zaman diliminde, farklı bakışla çekilen
fotoğrafların yer aldığı sergi, ilk günden büyük
ilgi gördü. Sergi açılışında konuşan Engin
Özendes, “Son dönemde Türk fotoğraf sanatı
dünyasında değerli isimleri kaybettik. Bunun
üzerine ben de, koleksiyonumda yer alan
fotoğrafları, sergi dizisiyle izlenime açmak
istedim. Serinin ilki olan Unutulmayanlar-1

sergisinde, 1940 döneminin temsilcisi Baha
Gelenbevinin fotoğrafları ile 1960 kuşağının
temsilcisi Seyit Ali Ak’ın fotoğrafları yer alıyor.
Gelenbevi, fotoğrafın belge yanıyla uğraşırken,
sanatsal bakışı da ortaya çıkarmaya çalışıyordu.
Türk fotoğrafının dışa açılma dönemi olan Seyit
Ali Ak’ın 1960’lar kuşağında ise modern ve
farklı bakış fotoğrafımıza girdi” diye konuştu.
Baha Gelenbevi ve Seyit Ali Ak’tan fotoğraf
alanında çok önemli bilgiler edindiğini belirten
Özendes, usta fotoğraf sanatçılarıyla yaşadığı
anıları da paylaştı. Değerli fotoğrafların yer
aldığı “Unutulmayanlar-1” sergisi, Misi’deki
Fotoğraf Müzesi’nde 25 Şubat 2024 tarihine
kadar izlenime açık kalacak.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

İki kuşak aynı sergide

Büyükşehir Belediyesi tarafından Bursa genelinde liselere ve
üniversitelere hazırlanan binlerce öğrenciye, başarılarını arttırmak
ve sınav kaygılarını yenmelerini sağlamak amacıyla ücretsiz Temel
Yeterlilik Testi (TYT) ve Liselere Geçiş Sınavı (LGS) deneme
sınavı yapıldı. BUSMEK sınava hazırlık merkezlerinde ve
Bursa'daki çeşitli liselerde eş zamanlı olarak başlatılan TYT
denemesi, öğrencilere genel yetenek ve bilgi düzeylerini ölçme
fırsatı verdi. TYT, Türkçe, Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri ve
Matematik alanlarında toplamda dört testi içerdi. Bir anlamda
gerçek sınav provası olan uygulama üniversiteye giriş yapacak
gençlerin hazırlık sürecine katkı sundu. Aynı zamanda,
ortaokullardaki son sınıf öğrencileri de LGS deneme sınavı ile
kendi bilgi seviyelerini test etme şansı buldular. Liselere Geçiş
Sınavı, öğrencilerin Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri ve Sosyal
Bilgiler alanlarındaki bilgi düzeylerini değerlendirme imkanı
sundu. Bursa genelinde düzenlenen bu büyük TYT ve LGS
deneme sınavları, öğrencilere kendi seviyelerini değerlendirme ve
başarılarını test etme imkanı sağladı. (İHA)

Büyükşehir'le
geleceğe hazırlık



İsrail, bir kez daha Gazze Şeridi'nin
kuzeyindeki Cebaliye Mülteci Kampı'nı
hedef aldı. Saldırı haberi Filistin basını
tarafından duyuruldu. İsrail
bombardımanı sonucu 100'den fazla
Filistinlinin hayatını kaybettiği belirtildi.
Saldırıda onlarca kişinin de yaralandığı ve
enkaz altında kalanlar olduğu da
açıklandı. Mülteci kampına yönelik hava
saldırısının ardından, bölgeden topçu atışı
sesleri de yükselmeye başladı. Saldırılar
sürerken İngiliz haber ajansı Reuters
önemli bir haber servis etti. Ajans,
yeniden ateşkes için Doha’da bir görüşme
gerçekleştirildiğini yazdı.

MÜZAKERELER ÇIKMAZDA
Habere göre görüşme, İsrail'in istihbarat
servisi Mossad ekibi ile Katarlı
arabulucular arasında yapıldı. Görüşmede
yeni rehine takası ile yeni ateşkese
odaklanıldı. Ancak müzakerelerin
çıkmaza girdiği öğrenildi. Mossad
Direktörü David Barnea, bu nedenle
ekibinin İsrail'e dönmesi için talimat
verdi. Hamas’ın anlaşmanın onaylanan
listesine göre tüm çocuk ve kadın
rehinelerin serbest bırakılmasını içeren
kısmını yerine getirmediği iddia edildi.
Mossad Direktörü, arabuluculuk çabaları
için ABD, Mısır ve Katar'a teşekkür etti.

ESİR TAKASI YOK
Akşam saatlerinde de Hamas'tan ateşkes
ve rehine takasına ilişkin bir açıklama
geldi. Hamas'tan yapılan açıklamada,
"Gazze'deki savaş bitene kadar israil'le esir
takası olmayacak" denildi. Ateşkes
sağlanmadığı ve tüm Filistinli tutuklular
salınmadığı sürece İsrailli rehinelerin
serbest bırakılmayacağı vurgulanan
açıklamada, geriye kalan rehinelerin İsrail
askerleri ile İsrail ordusunda görev yapmış
siviller olduğu iddia edildi. Bir yandan da
İsrail'in bombardımanı sürüyor. Gazze
şeridinde 400'den fazla hedef havadan,
denizden ve karadan vuruldu.
Bombardımana maruz kalan yerlerden
biri de güneydeki Han Yunus oldu.
İsrail'in "güvenli bölge" olarak duyurduğu
ve sivilleri bu bölgeye tahliyeye zorladığı
Han Yunus'ta 50'den fazla nokta hedef
alındı. Çok sayıda Filistinli yaralandı,
Refah kentine su sağlayan ana boru hatları
da hasar gördü. Öte yandan ateşkesin
sona ermesinin ardından ilk kez bir
yardım konvoyu Refah Sınır Kapısı'ndan
Gazze'ye girdi. Konvoy gıda, su ve tıbbi
malzemeler taşıyor.
100 KAMYON GEREKLİ
Bölgedeki yardım kuruluşlarına göre,
Gazze'deki sivil nüfusun hayatta
kalabilmesi için günde yaklaşık 100
kamyonluk yardım malzemesine ihtiyaç
var. Gazze'deki Sağlık Bakanlığı, "insani
ara"nın sona erdiği 1 Aralık'tan bu yana
İsrail’in düzenlediği saldırılarda 193

kişinin öldürüldüğünü, 652 kişinin
yaralandığını duyurdu. Filistin resmi
haber ajansı WAFA'da yer alan haberde,
İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin orta
kesimindeki el-Bureyc Mülteci Kampı'nda
bulunan eve saldırı düzenlediği belirtildi.
Saldırıda en az 7 vatandaşın yaşamını
yitirdiği kaydedilen haberde, sivillerin de
yaralandığına işaret edildi.
MACRON’DAN TEPKİ
Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) Dubai
kentindeki Birleşmiş Milletler (BM) İklim
Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 28'inci
Taraflar Konferansı'na (COP28) katılan
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron, düzenlediği basın toplantısında
"İsrail yönetiminin hedeflerini ve nihai
amacını daha açık şekilde tanımlaması
gereken dönemdeyiz. Hamas'ın tamamen
yok edilmesinin mümkün olduğuna
inanan kimse var mı? Eğer (hedef)
böyleyse savaş 10 yıl sürer” dedi. (İHA)
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.
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Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 6/2 Esenyurt/İSTANBUL
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DAĞITIM / TEMA 

BU GAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR.
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

ÖMER EL AHMED
Yabancı Kimlik No:
99393819528

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

ALAA SULAIMAN 
Yabancı Kimlik No:
99788135134

m.ikbalozerdem@agazete.com.tr

MUHAMMED 
İKBAL ÖZERDEM

Malumunuz net bir lodos şehrinde
yaşıyoruz. Fırtına öncesi sessizliğin
akabinde uçup gidiyor çatılar, bacalar…
Ağaçlar kopuyor, insanlar yerinde
duramıyor.

Ve bu fırtınalar aynı zamanda insan
hayatını da savurabiliyor. İnsanların
oluşturmaya çalıştığı rüzgarlara kapılıp
gidenler tutunamayabiliyor. Ancak kökü
sağlam olanlara hiçbir şey olmuyor. Çünkü
her rüzgar, her insanı sallayamıyor. Yani
her hortum aslında her binayı yerinden
oynatmaya yetmiyor. Önemli olan hayatın
içerisinde ne kadar sağlam basabildiğin
nasıl sağlam durabildiğin… Nem yapıları
çürütürken, insanı da gam yıkıyor. İşte
buna karşın özel yalıtımla donanabilmek
önemli…
Fırtınalar bazen telleri de koparıyor hani…
Karanlığa sürüklenip gidiyor insan… Bazen
Kayahan şarkısı mırıldanıyor dudaklarda…
“Hep karanlık hep karanlık, yeter artık
yeter, bir avuç kar beyazı, bir adım yol
bana, bir nefes ver bir fısılda… Dağlar duvar
olsa önüme, yollar kör düğüm düğümlense,
dönmem gözümü dağlasalar… İpe götürseler,
bir kuş uçur yeter… Dönmem gözümü
dağlasalar, ipe götürseler, sen bir çağır
yeter… Bir küçük pencere, bir aydınlık
bana…”
Şimdi nedir mesele? Mesele karanlıktan
korkmak mı, o karanlığı aydınlatmak için
ufacık da olsa bir kibrit yakmak mı? Belki
meşale olmaz ama bir kibrit hep elimizde
olacak. O kibriti de ancak son nefesimiz
söndürecek!

Hep karanlık
iSRAiL ADETA
ACIK KAPATTI
7 günlük ateşkesin ardından İsrail, Gazze'ye bombardımanı yoğunlaştırdı. Gazze'de aralarında
Cebaliye Mülteci Kampı'nın bulunduğu 400’den fazla nokta vuruldu. 100’den fazla Filistinli öldü.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Mavi Bülten'le aranan ve
Rusya'da faaliyet gösteren suç örgütünün yöneticisi olan
Shamil Amirov'un İstanbul'da yakalandığını duyurdu.
Bakan Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, mavi bültenle aranan ve Rusya’da faaliyet
gösteren organize suç örgütü yöneticilerinden Shamil
Amirov’un İstanbul’da yapılan “Kafes-15”operasyonuyla
yakalandığını açıkladı.
NEFESLERİ KESİLECEK
Yerlikaya paylaşımında, "Uluslararası ve ulusal organize
suç odaklarıyla, zehir tacirleriyle mücadelemiz artarak
devam edecek. Nefeslerini keseceğiz. İstanbul Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce organize suç
örgütü üyesi olduğu ve dolandırıcılık suçundan İnterpol
tarafından hakkında mavi bülten çıkarılan Shamil
AMIROV’un İstanbul Sarıyer’de yaşadığı tespit edilmiş ve
‘Kafes-15’ operasyonuyla yakalanmıştır. Ülkemizi
uluslararası ve ulusal organize suç örgütlerinden
temizlemeye kararlıyız. Bir bir yakalayıp Adalete teslim
edeceğiz” ifadelerine yer verdi. (İHA)
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Siyasetin gündemi giderek yerel seçim ağırlıklı bir hal
alırken Meclis yeni yıl öncesi son mesai günlerine
girdi. Geçtiğimiz hafta Plan ve Bütçe Komisyonu'nda
kabul edilen 86 maddelik torba yasa teklifi önümüz-
deki hafta Meclis Genel Kurulu'nun gündeminde ola-
cak. Çalışan emeklilere de 5 bin TL ödenmesini de
düzenleyen torba yasanın görüşmelerinin 11 Aralık'a
kadar sürmesi bekleniyor. 11 Aralık'ta ise Genel Ku-
rul'da 2024 yılı bütçe görüşmeleri başlayacak. Son dö-
nemlerin çok tartışılan sosyal medya uygulaması
TikTok da Meclis'in gündeminde olacak TBMM Diji-
tal Mecralar Komisyonu, komisyon toplantısında
davet ettiği TikTok Türkiye Sözcüsü Emir Gelen'i din-
leyecek. (duvar)

Meclis’te
yoğun hafta 

Kara para aklama ve vergi
kaçakçılığı gibi birçok suçtan
tutuklanan Dilan Polat ve Engin
Polat hakkında yeni bir soruşturma
daha açıldı. Polat çiftinin
uyuşturucu imal ettiği iddia edildi.
Sabah'ın haberine göre; Kara para
aklama ve vergi kaçakçılığı gibi
birçok suçtan tutuklanan Dilan
Polat ve Engin Polat'a şimdi de
uyuşturucu imal etme soruşturması
açıldı. Soruşturma avukat Feyza
Altun'un ihbarı üzerine açıldı. İhbar
dilekçesine göre olay 10 Ekim günü
yaşandı. Avukat Feyza Altun, Polat
çiftine yönelik sosyal medyada
çeşitli paylaşımlar yaptı. 
ALTUN’A İHBAR GELDİ
Paylaşımların ardından 10 Ekim

günü Altun'un ofis telefonunu
arayan ve sekreteriyle konuşan A.K.
isimli bir kişi Kapalıçarşı'da esnaf
olduğunu ve Polat ailesiyle ilgili
anlatacakları olduğunu söyledi.
Daha sonra bu kişiyi arayan Altun,
konuşmayı kayda da aldı.  A.K. adlı
Kapalıçarşı esnafı, Dilan ve Engin
Polat'ın Dipomed Medikal şirketleri
aracılığı ile kaçak yollarla
hammadde getirdiğini, bu
hammaddelerin belirli bir seri
numaralı parti ürünleri içerisinde
uyuşturucu hammaddesi olduğunu
ve bazı hammaddelerdeki
uyuşturucunun Türkiye'deki
laboratuvarlarda ayrıştırıldığını
söyledi. Konudan yüzde yüz emin
olduğunu söyleyen kişiye avukat
Altun, bu durumu neden kendisine

anlattığını sorunca A.K., kendisine
güvendiğini ve başkası ile
konuşmayacağını belirtti. 
İFTİRA KASTI YOK
Bu konuşma üzerine Altun, bu denli
büyük bir suç işlenmişse iftira kastı
olmaksızın, yapılan konuşma
nedeniyle ihbar yapma zorunluluğu
olduğunu kaydetti. Elindeki kayıtları
sunabileceğini belirterek İstanbul
Anadolu Cumhuriyet
Başsavcılığı'na ihbarda bulundu.
İhbar üzerine Başsavcılık Polat
çiftine "uyuşturucu veya uyarıcı
madde imal etme" suçundan
soruşturma başlattı. Bu suç
yönünden de başlatılan soruşturma
ana kara para aklama
soruşturmasıyla birleştirildi. (İHA)

Yeni iddia
uyuşturucu
Yeni iddia

uyuşturucu
Yeni iddia

uyuşturucu
Yeni iddia

uyuşturucu
Yeni iddia

uyuşturucu
Yeni iddia

uyuşturucu
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2020 Tokyo Olimpiyatları’nda dünya 2’ncisi olarak
gümüş madalya kazanan milli sporcu Eray Şamdan,
öğrencisi olduğu Bursa Uludağ Üniversitesi’nin (BUÜ)
Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz’ı ziyaret etti.

Özlem ATAÇ

BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, karate dalında
defalarca dünya ve Avrupa şampiyonluğu bulunan, 2020
olimpiyat oyunlarında dünya 2.si olma başarısı gösteren
milli sporcu Eray Şamdan’ı ağırladı. Sağlık, Kültür ve Spor
(SKS) Daire Başkanı Mehmet Aydemir ve Spor
Koordinatörü Öğr. Gör. Tuncer Topsaç’ın da hazır
bulunduğu ziyarette konuşan Rektör Prof. Dr. Ferudun
Yılmaz; “Eray bizim gururumuz olan ve üniversitemizin
yetiştirdiği ender sporcular arasında yer alan özel bir
öğrencimiz. Lisans eğitiminin ardından şimdi de yine
bizde yüksek lisansına devam ediyor. Üniversitemize
gösterdiği aidiyet duygusu da hepimizi gururlandırıyor.
Kendini geliştirmenin yanı sıra üniversitemiz karate
takımının başarısı için de ter döküyor” diye konuştu.

BUÜ’NÜN YÜZ AKI ERAY
Halen BUÜ Karate Takımı’nda yer alan
Eray Şamdan, Üniversitelerarası Türkiye
şampiyonalarında, Üniversiteler Avrupa
Şampiyonlarında ve Üniversite
Olimpiyatları'nda üniversitesini defalarca
birincilik kürsüsüne taşıdı. 2020 yılında
katıldığı Tokyo Olimpiyatları’nda 2. olarak
ülkesini de en iyi şekilde temsil eden Eray,
bir yandan yüksek lisans eğitimine devam
ederken diğer yandan da Karate Takımı’nın
antrenörlüğünü yapıyor ve sporcu
öğrencilere destek veriyor.

Yüksek lisans eğitimi için BUÜ’yü hiç düşünmeden tercih
ettiğini söyleyen Eray Şamdan ise bir yandan da yeni
başarılar için antrenmanları sürdürdüğünü aktardı.
Üniversitenin ve hocalarının kendisine çok değerli katkılar
sağladığını vurgulayan Eray, yeni başarılar için azimle
çalışacağını söyledi.

AZİMLE ÇALIŞMAYA DEVAM

Galatasaray, Pendikspor maçıyla birlikte bu
sezon Süper Lig’de 8. kez kalesinde gol
görmedi. Trendyol Süper Lig’in 14.
haftasında Galatasaray konuk olduğu
Pendikspor’u 2-0’lık skorla mağlup etti. Sarı-
kırmızılılar bu maçla birlikte, Süper Lig’de bu
sezon 8. kez kalesinde gol görmedi. Cimbom
ligde geride kalan 14 haftada Kayserispor,
Trabzonspor, Gaziantep FK, İstanbulspor,
Antalyaspor, Çaykur Rizespor, Alanyaspor
ve Pendikspor müsabakalarında kalesini gole
kapadı. (İHA)

Aslan kaleye
duvarı ördü

Beşiktaş’ın 31 Mayıs 2023 tarihi
itibarıyla toplam borcunun 6 milyar
780 milyon 665 bin 917 TL olduğu
açıklandı. Beşiktaş'ta olağan idari
ve mali genel kurul toplantısı,
Akatlar Spor Kompleksi'nde
gerçekleşiyor. Beşiktaş’ta Denetim
Kurulu Üyesi Kerem Akbaş, siyah-
beyazlı kulübün 31 Mayıs 2023 tarihi
itibarıyla toplam borcunun 6 milyar
780 milyon 665 bin 917 TL
olduğunu açıklandı. (İHA)

Kartal’ın borcu
6.7 milyar lira 

İLK 2 DOĞRUDAN 
SON 16’YA
EURO 2024'te 4'erli 6 grupta
toplam 24 takım mücadele
edecek. 6 grubu ilk iki sırada
tamamlayan takımlar ve en iyi 4
grup üçüncüsü, adını son 16
turuna yazdıracak. Grup
maçlarının 26 Haziran'da
biteceği turnuvada, son 16 turu
aşaması 29 Haziran'da
başlayacak. Turnuvada 5
Temmuz'da çeyrek final ve 9
Temmuz'da da yarı final maçları
başlayacak. EURO 2024'ün
şampiyonu 14 Temmuz'da
Berlin Olimpiyat Stadı'nda
oynanacak final maçıyla belli
olacak.
PARA ÖDÜLLERİ
Öte yandan Almanya'da
oynanacak 2024 UEFA Avrupa
Futbol Şampiyonası'na katılacak
takımlara dağıtılacak para
ödülleri de belli oldu. Turnuvada
yer alan ülkelere 9 milyon 250
bin Euro ödeme yapılacak.
Ülkeler; galibiyetlerde 1 milyon
Euro, beraberliklerde ise 500 bin
Euro alacak. Adını son 16
turuna yazdıran takımlara 1.5
milyon Euro, çeyrek finalistlere
2.5 milyon Euro, yarı finale
yükselenlere ise 4 milyon Euro
ödenecek. Organizasyonu ikinci
sırada tamamlayan ülke 5
milyon Euro ek ücret
kazanacakken, Avrupa
şampiyonu olan ülke ise
ekstradan 8 milyon Euro'nun
sahibi olacak. (İHA)

Bizim Çocuklar’a tanıdık rakipler!Bizim Çocuklar’a tanıdık rakipler!Bizim Çocuklar’a tanıdık rakipler!Bizim Çocuklar’a tanıdık rakipler!Bizim Çocuklar’a tanıdık rakipler!Bizim Çocuklar’a tanıdık rakipler!
A Milli Futbol Takımı'nın 2024 Avrupa
Şampiyonası'ndaki (EURO 2024) grup
maçlarının fikstürü belirlendi.
Almanya'nın Hamburg kentinde çekilen
kurada F Grubu'na düşen ay-yıldızlılar,
ilk maçında C yolu play-off galibiyle 18
Haziran 2024 Salı günü Dortmund'da
karşılaşacak. Play-off 'taki Gürcistan-
Lüksemburg ve Yunanistan-Kazakistan
eşleşmelerinin ardından finali kazanacak
takım, Türkiye'nin rakibi olacak. Milli
takım, gruptaki ikinci maçını 22 Haziran
2024 Cumartesi günü Portekiz ile
Dortmund'da, üçüncü karşılaşmasını ise
26 Haziran Çarşamba günü Çekya ile
Hamburg'da oynayacak. Milliler daha
önce Portekiz ve Çekya ile de karşı
karşıya gelmişti.
İLK MAÇLAR DORTMUND'TA
14 Haziran-14 Temmuz 2024
tarihlerinde düzenlenecek EURO 2024,
Almanya'daki 10 şehirde
gerçekleştirilecek. EURO 2024'e
Almanya'nın Berlin, Köln, Münih,
Frankfurt, Hamburg, Dortmund,
Leipzig, Gelsenkirchen, Stuttgart ve
Düsseldorf şehirleri ev sahipliği yapacak.
Şampiyonanın açılış maçı Münih'teki
Allianz Arena, final karşılaşması ise
Berlin'deki Olimpiyat Stadı'nda
oynanacak. F Grubu'nda Ay-yıldızlılar
ilk maçında C yolu play-off galibiyle 18
Haziran 2024 Salı günü Dortmund'da
karşılaşacak. Play-off 'taki Gürcistan-
Lüksemburg ve Yunanistan-Kazakistan
eşleşmelerinin ardından finali kazanacak
takım, Türkiye'nin rakibi olacak. Milli
takım, gruptaki ikinci maçını 22 Haziran
2024 Cumartesi günü Portekiz ile yine
Dortmund'da, üçüncü karşılaşmasını ise
26 Haziran Çarşamba günü Çekya ile
Hamburg'da oynayacak.

Galatasaray’ın Demokratik Kongolu futbolcusu Cedric
Bakambu, Pendikspor maçında attığı golle bu sezon 2. kez
gol sevincini yaşadı. Trendyol Süper Lig’in 14. haftasında
Galatasaray deplasmanda Pendikspor ile karşılaşırken,
sarı-kırmızılıların ilk golünü Demokratik Kongolu
futbolcusu Cedric Bakambu kaydetti. Müsabakanın 69.
dakikasında ceza sahası dışından Dries Mertens’in
şutunda dönen topu tamamladı ve meşin yuvarlak ağlara
gitti. 32 yaşındaki futbolcu böylece bu sezon Bayern
Münih maçının ardından 2. kez gol sevinci yaşadı. Ligde
ise ilk kez fileleri havalandırdı. Maça yedek başlayan
Cedrid Bakambu, 64. dakikada Sergio Oliveira’nın yerine
oyuna dahil oldu. (İHA)

Bakambu 
ilki yaşadı
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Bursaspor taraftarı,
Başkan Recep Günay ve
yönetimini Özlüce
İbrahim Yazıcı Tesisleri
önünde protesto etti.
Teksas, yönetimin bir
an önce sorumluluk alıp
kulübü kongreye
götürmesini istedi.

Özlem ATAÇ

Esenler Erokspor karşısının ardından Özlüce
İbrahim Yazıcı Tesisleri’ne akın eden Teksas,
Başkan Recep Günay ve yönetimini protesto
etti. Yoğun güvenlik önlemlerinin alındığı
tesis önünde toplanan kalabalık grup
yönetim aleyhine tezahürat yaparken,
yönetimin de bir an önce olağanüstü kongre
kararı alması gerektiğini savundu. 
KARDEŞ KARDEŞE KIRDIRILDI
Teksas Bursasporlular Derneği Yönetim
Kurulu Başkanı Ertuğ Toker, yaptığı
açıklamada şunları kaydetti; “Öncelikle
bugün, burada bizimle omuz omuza veren,

Bursaspor için buraya koşan herkese
teşekkür ediyoruz. Biz Teksaslılar, Bursaspor
için gençliğimizi harcadık. Günü geldi
özgürlüğümüzü, günü geldi canımızı verdik.
Geçmişte bizim de yanlışlarımız, hatalarımız
oldu ama nihayetinde biz tek bir şeye hizmet
ederiz; Bursaspor'un çıkarları… Bugün de
bunun için, kulübümüzü şahsi hırsları
yüzünden ölüme götüren yönetime ‘dur’
demek için buradayız. 
FUTBOLCULARA DESTEK
Kongrede göreve gelişi bile şaibeli olan, Tam
5 aydır kulübe kaos ve ayrışmadan başka bir
şey vermeyen, Camianın tümü ile
inatlaşmayı marifet sanan, Kardeşi kardeşe
kırdıran, şehirde tek bir kişi ve kurumun

ciddiye almadığı… Bu güzelim tesisleri
kahvehaneye çeviren… Vakıfköy'ü
menajerlerin güdümüne teslim eden…
Kendi eksik ve yanlışlarını reddedip,
gencecik, pırıl pırıl oyuncularımızı günah
keçisi ilan eden… Kısmi ödemelerle
çözülebilecek sorunu çözemeyip, göz göre
göre kulübe -3 puan cezası gelmesine sebep
olan… Kulübü adeta imha etmeye gelmiş
gibi hızla uçuruma sürükleyen bu yönetim,
artık ömrünü tamamlamıştır.
KAÇAMAYACAKLAR
İstifa, önlerindeki tek yoldur. Bir dağılır, bin
geliriz. Burada, eşiyle, çocuğuyla buraya
gelmiş insanları engellemeye çalışarak da
bundan kaçamayacaklar. Belediye

başkanlarından biz taraftarına, basınından
kulüp personeline, futbolcularımızdan iş
adamlarına kadar herkes bunlardan illallah
etmiş durumda. Bir boşluktan faydalanıp,
"Vakit kazandırıp, bırakacağız" diyerek
oturdukları koltuklarına yapışmış, geçmişte
rahmetli Başkan İbrahim Yazıcı'ya yaptıkları
ihaneti şimdi tüm Bursa'ya yapıyorlar.
Buradan, tesislerin önünden söylüyoruz;
Hâlâ içlerinde bir gram Bursaspor sevdası
varsa, Bu kentte insan içine çıkacak yüzleri
olsun istiyorlarsa, vakit kaybetmeden,
koltuklarını terk etsinler. İstifaları ile kulübün
önündeki ilk engel kalkacak, daha güçlü,
saygın ve aklı başında bir yönetimle de yeni
ve güzel bir sayfa açılacaktır.”

Gökhan ŞENYAVAŞ

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta
Bursaspor, sahasında lider Esenler
Erokspor’u ağırladı. Büyük
çekişmeye sahne olan maçta
taraflar sahadan 1-1’lik eşitlikle
ayrıldı. Mücadelede son anlarda
da öne geçme fırsatını tepen yeşil
beyazlı ekip, sahasında üst üste
ikinci beraberliğini aldı.
Bursaspor’un galibiyet hasreti 5
maça çıkarken, İstanbul ekibinin
ise 4 maçlık galibiyet serisi
Bursa’da son buldu. 26. dakikada
hızlı atak sonrası savunmayı eksik
yakalayan Çağatay Yılmaz, rakip
yarı alanın ortasında sol
çaprazdan aldığı topla birlikte
içeriye doğru kat etti. Kaleci ile
karşı karşıya kalan Çağatay, plase
vuruşla meşin yuvarlağı uzak kale
direğinin yanından ağlara
gönderdi. 34’te ise Esenler
Erokspor maça dengeyi getirdi.
Sağ kanattan topla birlikte ceza
sahasına yönelen Maksut Taşkıran
kale ağzına doğru yerden bıraktı,
savunmada Yiğit Fidan’ın ters
vuruşu sonrası meşin yuvarlak
ağlarla buluştu.

Bursaspor
fırsat tepti
Bursaspor
fırsat tepti
Bursaspor
fırsat tepti
Bursaspor
fırsat tepti
Bursaspor
fırsat tepti
Bursaspor
fırsat tepti

Yusuf ALKAN

Bursaspor'da Recep Günay yönetimine
tepkiler sürerken personel maaşlarının da
ödenmediği öğrenildi. Aralık ayına
girilmesiyle beraber Bursaspor'da çalışan
personelin hak edişi hala ödenmedi. Ekim
ve kasım ayının maaşları Bursaspor'da
çalışan personelin hesabına henüz
yatırılmadı. Bursaspor Kulübü’nde çalışan
emekçi personelin alacağı aralık ayına
girilmesiyle beraber 2 maaşa yükseldi.

Özlüce’de
isyan var
Özlüce’de
isyan var
Özlüce’de
isyan var
Özlüce’de
isyan var
Özlüce’de
isyan var
Özlüce’de
isyan var

Özlem ATAÇ

İznik Belediyesi, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile
yaptığı protokol neticesinde ilçeye Olimpik
Yüzme Havuzu, Kapalı Spor Salonu ve
Gençlik Merkezi kazandırıyor. Bir spor
kompleksi olacak alanın maliyeti 61 milyon
788 bin TLolarak belirtildi. Alana ayrıca 2
adet halka açık tenis kortu da kazandırılacağı
bildirildi. İznik Belediye Başkanı Kağan
Mehmet Usta, “Olimpik Yüzme Havuzu,
Kapalı Spor Salonu ve Gençlik Merkezi
projemizin üzerinde durarak hayata geçmesi
için birçok girişimde bulunduk. Önceki
Dönem Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın
Mehmet Kasapoğlu’na, Mevcut Gençlik ve
Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak’a,
Spor Toto Teşkilat Başkanı Mehmet Ata
Öztürk’e, Yatırım ve
İşletmeler İşletmeler
Genel Müdürümüz
Sayın Süleyman Şahin’e
ve değerli
milletvekillerimize bu
süreçteki destekleri
sebebiyle teşekkür
ediyorum” dedi.

İznik’e yeni
spor alanı!

Kafkasspor geri döndü
Gökhan ŞENYAVAŞ

Malatya Arguvan’ı deviren İnegöl Kafkasspor play-off
iddiasını güçlendirdi. İlçe Stadı’nın bozuk zemininde ilk
yarıyı 1-0 gerire kapatan Kafkasspor ikinci yarıda
Yıldıray Koçal veAbdülkadir Akyıldız’ıh golleriyle
galibiyete ulaşmayı başardı. Tarihinde ilk kez
profesyonel ligde mücadele eden İnegöl Kafkasspor,
TFF 3. Lig 1 Grup’ta harikalar yaratmaya devam ediyor.
İLK YARI MAĞLUP
İnegöl İlçe Stadı’nda konuk ettiği Malatya
Arguvanspor’u ikinci yarıdaki mücadelesiyle 2-1
mağlup eden Kafkasspor, puanını 20’ye yükselterek 4.
sıraya yerleşti ve play-off iddiasını güçlendirdi. İlçe
Stadı’nın bozuk zemininde oynanan maçın ilk yarısında

iyi bir oyun sergileyemeyen İnegöl Kafkasspor 24.
dakikada Denis Meriç’in kafayla attığı gole engel
olamayıp soyunma odasına 1-0 geride girdi.
TARSUS’A GİDECEK
Maçın ikinci yarısına hızlı başlayan Kafkasspor 46.
dakikada ceza sahasında topla buluşan Yıldıray
Koçal’ın golüyle 1-1’lik beraberliği yakaladı. Oyun
üstünlüğünü ele alan Kafkasspor, 70. dakikada
Abdülkadir Akyıldız’ın golüyle 2-1’lik galibiyete ulaştı.
Kalan dakikalarda başka gol olmayınca sahadan 3
puanla ayrılan Kafkasspor galibiyetin sevincini
taraftarlarıyla paylaştı. 12 maçta 6. galibiyetini alan, 2
beraberlik ve 4 yenilgisi bulunan Kafkasspor ilk yarının
son deplasman maçında 10 Aralık Pazar günü Tarsus
İdman Yurdu’na konuk olacak.

Gökhan ŞENYAVAŞ

Bursaspor İnfo Yatırım Başkanı Sezer Sez-
gin, Uludağ OSB Başkanı Enes Çelik‘e
nezaket ziyaretinde bulundu. Bursaspor
İnfo Yatırım Başkanı Sezer Sezgin, Uludağ
Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Enes Çe-
lik‘i makamında ziyaret etti.
FORMA HEDİYE ETTİ
Ziyarette Başkan Sezgin, Uludağ OSB
Başkanı Çelik’e üzerinde adı yazılı bir forma
hediye etti. Yeşil-beyazlı kulübün resmi
sosyal medya hesabından yapılan açıklama
şöyle: “Başkanımız Sezer Sezgin, Uludağ
Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Sayın
Enes Çelik‘i ziyaret ederek Bursaspor İnfo
Yatırım formamızı kendisine takdim etti.”

Sezer Sezgin’den
Uludağ OSB ziyareti
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